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КАЯ КАЛЛАС:
«Немає абсолютно жодних 

сумнівів, що ми можемо 
зробити більше, щоб 

допомогти Україні.  
З нашою допомогою  

вона може  
виграти війну».  

Техніку ремонтуватимуть 
швидше

АРСЕНАЛ. В Україні офіційно відкрито спільне підприємство 
KMW (KNDS Deutschland) та одного з вітчизняних оборонних за-
водів. Новостворена компанія спеціалізуватиметься на обслуго-
вуванні й ремонті військової техніки, яку постачає німецька ком-
панія Силам оборони України. Перші зразки цієї техніки з’явилися 
в Україні ще 2022 року. Відповідний меморандум про співпрацю 
було підписано 21 січня.

Як зазначив генеральний директор KNDS Deutschland Ральф 
Кетцел, більш як 100 українських фахівців пройшли навчання в 
Німеччині. Ці навчання відвідали найбільші європейські політики, 
зокрема канцлер Німеччини Олаф Шольц. На об’єктах встанов-
лено перші системи, які пройшли необхідні інспекційні перевірки.

«Дякую нашим партнерам за готовність до співпраці з україн-
ською оборонною промисловістю. Це має надзвичайно важливе 
значення для нашої обороноздатності, адже тепер техніку ремон-
туватимуть швидше. Отже, швидше її буде повернено на фронт 
для виконання бойових завдань. Робота спільного підприємства 
істотно підтримає нашу економіку інвестиціями та робочими міс-
цями. Ми будуємо в Україні арсенал вільного світу. І ми раді, що 
KMW (KNDS Deutschland) долучилися. Разом зможемо значно 
більше», — сказав міністр з питань стратегічних галузей промис-
ловості Герман Сметанін, повідомляє Мінстратегпром.

6,2 млрд грн
вдалося повернути за підсумками 

контрольних заходів Державної 
аудиторської служби України 2024 року 

до бюджетів різних рівнів

Ініціатива «Пліч-о-пліч» консолі-
дується у національну об’єднавчу 

платформу згуртованих громад, що 
допоможе взаємодіяти в досягненні 
спільних цілей. На цьому наголосив 
Прем’єр-міністр Денис Шмигаль 
під час зібрання платформи з наго-
ди Дня Соборності України. На за-
ході були присутні урядовці, народ-
ні депутати, представники місцево-
го самоврядування та громадських 
організацій. 

Глава уряду наголосив на важли-
вості цього національного проєкту, 
особливо під час війни, коли тилові 
громади допомагають прифронто-
вим містам і селам.

«Це конкретна допомога у від-
новленні міст і сіл, які атакува-
ла росія і вони зазнали руйнувань. 
Це гуманітарна допомога. Зокре-
ма продовольство, медикаменти 
та багато іншого, що потрібно жи-
телям постраждалих громад пря-
мо тут сьогодні й зараз. Це освіт-
ньо-культурна комунікація людей 
і особливо дітей з різних куточків 
України. 

Це шлях до єдності на рівні осо-
бистого спілкування», — зазначив 
Денис Шмигаль.

Він подякував громадам, які вже 
залучені до процесу, і закликав ін-
ших активно долучатися та форму-

вати розгалужену мережу солідар-
ності.

«Соборна Україна — це кожен та 
кожна з нас. А соборність — це на-
ші добрі наміри та вчинки, які да-
ють відчуття спільного дому і вели-
кої спільної родини. Родини, де за-
вжди допоможуть та підтримають», 
— наголосив Прем’єр. 

Денис Шмигаль зазначив, що то-
рік восени Президент Володимир 
Зеленський представив План вну-
трішньої стійкості України, один із 
пунктів якого базується на міцних 
солідарних громадах, повідомляє 
Департамент комунікацій Секрета-
ріату КМУ.

Шлях до єдності
ДЕРЖАВНІСТЬ. Прем’єр-міністр закликав громади долучатися 
до національної платформи «Пліч-о-пліч»
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Велика Британія підтримує 
ініціативи ветеранської політики

ДОСВІД. Втілення спільних 
ініціатив на підтримку ветера-
нів та їхніх родин обговорили 
під час зустрічі представники Мі-
ністерства у справах ветеранів і 
Парламенту Сполученого Коро-
лівства Великої Британії і Північ-
ної Ірландії.

Міністр у справах ветеранів 
Наталія Калмикова окресли-
ла ключові напрями роботи ві-
домства: ментальне та фізич-
не здоров’я ветеранів, еконо-
мічна незалежність через освіт-
ні програми, працевлаштування 
та підприємництво, меморіаліза-
ція, а також упровадження циф-
рових інструментів. Значну ува-
гу приділяють підтримці сімей 
ветеранів, зокрема щоб їхні діти 
мали більше можливостей здо-
бути вищу освіту.

Учасники зустрічі обговори-
ли основні ініціативи, над яки-
ми вже працює Мінветеранів, 
зокрема проєкт «Сімейний лі-
кар». Він покликаний забезпе-
чити доступ ветеранів до якісної 
медичної допомоги та спрости-
ти зв’язок між ним і лікарем.

Британським парламента-
рям розповіли про запланова-
ний перегляд програм реабілі-
тації, щоб вони відповідали су-
часним стандартам і врахову-
вали індивідуальні потреби ве-
теранів. Заплановано створи-
ти в закладах охорони здоров’я 
сервіс-кімнати для ветеранів та 
їхніх рідних. 

Окремий напрям — програ-
ма «Ветеранський спорт», за 
якою учасники бойових дій та 
ветерани з інвалідністю внаслі-

док війни щоквартально отри-
муватимуть по 1500 гривень 
для оплати спортивних занять.

«Ми хочемо побудувати нову 
філософію, яка зробить ветера-
на успішним у цивільному жит-
ті. Забезпечити добробут ве-
терана через створення мож-
ливостей для заробітку, веден-
ня бізнесу та турботи про сім’ю. 
Це виклик для нас, але саме він 
є шляхом до створення гідних 
умов для наших захисників та 
захисниць. Для нас надзвичай-
но важливо створювати мож-
ливості, які допоможуть вете-
ранам не лише реабілітувати-
ся, а й реалізувати свій потен-
ціал у суспільстві», — зазначи-
ла Наталія Калмикова, повідом-
ляє Міністерство у справах ве-
теранів.

До відновлення долучиться 
японський приватний сектор 

ПЛАТФОРМА. Віцепрем’єр-
міністр з відновлення — мі-
ністр розвитку громад та тери-
торій Олексій Кулеба виступив 
на відкритті Японсько-україн-
ської бізнес-платформи з інф-
раструктурних технологій для 
відновлення та реконструк-
ції (JUPITeR), наголосивши на 
цінності для України японсько-
го досвіду у відбудові. У зустрі-
чі взяли участь понад 200 пред-
ставників японського бізнесу. 

«Японія має унікальний до-
свід відновлення після масш-
табних руйнувань. Ця експер-
тиза надзвичайно важлива та 
корисна для відновлення і роз-
витку української інфраструк-
тури. Ми вже плідно співпра-
цюємо, зокрема з Японським 
агентством міжнародного 

співробітництва (JICA). Завдя-
ки цьому успішно впроваджу-
ємо Проєкт технічного співро-
бітництва і три фази Програ-
ми Японії з екстреного віднов-
лення. 

Для нас особливо важливо 
залучати бізнес до відновлен-
ня. Ми розуміємо, що успішна 
відбудова неможлива без ак-
тивної участі приватного сек-
тору. 2024 року на Японсько-
українській конференції зі 
сприяння економічному зрос-
танню та реконструкції в То-
кіо було підписано 56 угод між 
представниками уряду Японії, 
японського приватного секто-
ру і нашими державними уста-
новами та приватними фірма-
ми для підтримки проєктів від-
новлення. 

Платформу JUPITeR ство-
рено для координації та ши-
рокого залучення японських 
компаній у відновлення на-
шої інфраструктури. Маємо 
надію, що разом напрацю-
ємо надійні дієві механізми 
координації підтримки. Це 
дасть нам з японськими ко-
легами змогу чітко визнача-
ти пріоритети й ефективно 
відповідати на актуальні по-
треби відбудови України вже 
зараз», — зазначив Олексій 
Кулеба. 

За допомогою JUPITeR пла-
нується підтримка проєктів від-
новлення через інформуван-
ня членів платформи про ситу-
ацію в Україні, потреби та прі-
оритетні проєкти, повідомляє 
Мінвідновлення.
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ДОКУМЕНТИ
6) впровадження систем для використання біогазу, отриманого від дега-
зації відходів, що біологічно розкладаються

Рада міністрів Автономної Республіки Крим, облас-
ні, Київська і Севастопольська міські держадміні-
страції (військові адміністрації) 
органи місцевого самоврядування (за згодою) 
Міндовкілля 
Мінрозвитку 
Мінагрополітики 
МОЗ 
Держпродспоживслужба

2026—2029 роки впроваджено системи для використан-
ня біогазу

у межах фінансування, передбаченого для місцевих органів виконав-
чої влади та органів місцевого самоврядування, кошти фонду охорони 
навколишнього природного середовища, кошти міжнародної технічної 
допомоги, інші не заборонені законом джерела

7) розроблення та впровадження національних стандартів, гармонізова-
них із стандартами ЄС, для компосту та дигестату, вироблених з біовід-
ходів

Міндовкілля 
Мінагрополітики 
Держпродспоживслужба 
державне підприємство «УкрНДНЦ» 

2026—2028 роки прийнято наказ державного підприєм-
ства «УкрНДНЦ»

у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, Мінагрополі-
тики, Держпродспоживслужби, кошти міжнародної технічної допомо-
ги, інші не заборонені законом джерела

8) ознайомлення з практикою домашнього компостування біовідходів 
утворювачами на присадибних, дачних і садових ділянках

Міндовкілля 
МОН 
Рада міністрів Автономної Республіки Крим, облас-
ні, Київська і Севастопольська міські держадміні-
страції (військові адміністрації) 
органи місцевого самоврядування (за згодою)

2025—2028 роки проведено кампанії з ознайомлення з 
практикою домашнього компостування

у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, місцевих ор-
ганів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, кошти 
фонду охорони навколишнього природного середовища,  
кошти міжнародної технічної допомоги, інші не заборонені законом 
джерела

9) проведення інформаційно-навчальної кампанії серед населення щодо 
управління відходами, що біологічно розкладаються

Міндовкілля 
МОН 
Рада міністрів Автономної Республіки Крим, об-
ласні, Київська і Севастопольська міські держад-
міністрації 
органи місцевого самоврядування (за згодою)

2026—2033 роки проведено інформаційні кампанії у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, місцевих ор-
ганів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, кошти 
фонду охорони навколишнього природного середовища, кошти між-
народної технічної допомоги, інші не заборонені законом джерела

10) впровадження систем для роздільного збирання біовідходів Рада міністрів Автономної Республіки Крим, облас-
ні, Київська і Севастопольська міські держадміні-
страції (військові адміністрації) 
органи місцевого самоврядування (за згодою) 
Мінрозвитку 
Міндовкілля 
Мінекономіки 
Мінагрополітики 
Держпродспоживслужба

2029—2033 роки впроваджено системи роздільного зби-
рання відходів, що біологічно розкла-
даються

у межах фінансування, передбаченого для Мінрозвитку, Міндовкілля, 
Мінекономіки, Мінагрополітики, Держпродспоживслужби, місцевих 
органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, кошти 
фонду охорони навколишнього природного середовища, кошти, що 
формуються під час надходжень від тарифів на послуги з управління 
побутовими відходами, кошти міжнародної технічної допомоги, інші 
не заборонені законом джерела

21. Здійснення заходів на національному рівні щодо запобігання утворен-
ню відходів, зокрема: 
1) формування державної політики у сфері запобігання утворенню від-
ходів шляхом розроблення і подання Кабінету Міністрів України проектів 
актів Кабінету Міністрів України:
про затвердження заходів щодо стимулювання закладів харчування та 
торгових мереж до зниження цін на продукти, у яких закінчується строк 
придатності;

Міндовкілля 
Мінекономіки

2026 рік подано Кабінету Міністрів України про-
ект акта 

у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, Мінекономі-
ки, кошти міжнародної технічної допомоги, інші не заборонені зако-
ном джерела

про затвердження Порядку зменшення утворення відходів харчових про-
дуктів у первинному виробництві, переробці та виробництві, роздрібній 
торгівлі та інших видах дистрибуції харчових продуктів, ресторанах та за-
кладах громадського харчування, а також у домогосподарствах;

Міндовкілля 
Мінагрополітики 
Мінекономіки 
Держпродспоживслужба

2027 рік подано Кабінету Міністрів України про-
ект акта

у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, Мінекономі-
ки, Мінагрополітики, Держпродспоживслужби, кошти міжнародної 
технічної допомоги, інші не заборонені законом джерела

про затвердження переліку матеріалів та сировини, які є критично важ-
ливими для української економіки, з метою виявлення їх у відходах та за-
безпечення рециклінгу і відновлення ресурсів;

Міндовкілля 
Мінекономіки

2027 рік подано Кабінету Міністрів України про-
ект акта 

у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, Мінекономі-
ки, кошти міжнародної технічної допомоги, інші не заборонені зако-
ном джерела

про затвердження Правил для роздрібних та інших торговельних мереж, 
закладів громадського харчування щодо використання продукції в бага-
торазових контейнерах з дотриманням санітарно-гігієнічних вимог

Міндовкілля 
Мінекономіки

2026 рік подано Кабінету Міністрів України про-
ект акта

у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, Мінекономі-
ки, кошти міжнародної технічної допомоги, інші не заборонені зако-
ном джерела

2) здійснення інших заходів запобігання утворенню відходів, зокрема:
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питан-
ня оголошення припинення статусу відходів» щодо розширення перелі-
ку видів відходів, щодо яких може бути оголошено припинення статусу 
відходів, та додавання критеріїв оголошення припинення статусу відходів 
для цих видів відходів;

Міндовкілля 2026 рік подано Кабінету Міністрів України про-
ект акта 

у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, кошти міжна-
родної технічної допомоги, інші не заборонені законом джерела

впровадження найкращих доступних технологій і методів управління у 
процесі промислового виробництва для зменшення та запобігання утво-
ренню відходів

Міндовкілля 2025—2028 роки впроваджено інструменти стимулюван-
ня та заохочення

у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, кошти міжна-
родної технічної допомоги, інші не заборонені законом джерела

3) підвищення обізнаності населення щодо запобігання утворенню від-
ходів шляхом:
розроблення та впровадження програм підвищення кваліфікації, прове-
дення тренінгів та семінарів для працівників органів виконавчої влади, 
суб’єктів господарювання, громадськості з питання запобігання утворен-
ню відходами;

Міндовкілля 
Мінекономіки 

2028 рік проведено тренінги та семінари у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, Мінекономі-
ки, кошти міжнародної технічної допомоги, інші не заборонені зако-
ном джерела 

інтеграції теми запобігання утворенню відходів та принципів циркулярної 
економіки в освітні програми закладів загальної середньої та вищої осві-
ти, включно з практичними заняттями та проектами;

МОН 2025 і 2026 роки затверджено програми освіти, прове-
дено освітні заходи

у межах фінансування, передбаченого для МОН, кошти міжнародної 
технічної допомоги, інші не заборонені законом джерела 

проведення інформаційних кампаній щодо заохочення повторного вико-
ристання, ремонту продукції, зокрема електричного та електронного об-
ладнання, текстилю, меблів та інших товарів

Міндовкілля 2025—2033 роки проведено інформаційні кампанії у межах фінансування, передбаченого для Міндовкілля, кошти міжна-
родної технічної допомоги, інші не заборонені законом джерела

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 27 грудня 2024 р. № 1353-р

ПЕРЕЛІК 
актів Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

1. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2019 р. № 117 «Про затвердження Національного плану управління відходами до 2030 року» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 22, ст. 783). 
2. Пункт 54 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 вересня 2019 р. № 850 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 78, ст. 2697).
3. Пункт 189 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України з питань діяльності Міністерства енергетики та захисту довкілля, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. № 1065 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 2, ст. 62).
4. Пункт 161 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 9 вересня 2020 р. № 826 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 76, ст. 2432).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО  
під час здійснення досудового розслідування

Підозрюваний Тамбовцев Андрій Михайлович, 06.08.1986 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ,  
кв. Дзержинського, б. 12, кв. 130 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України викликається у кримінальному провадженні № 22022130000000670 від 14.11.2022 до слідчого відділу 
3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 27.01.2025 о 10:00, для отримання клопотання про продо-
вження строку досудового та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 22022130000000670 від 14.11.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накла-
дення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Єдаменко Ірина Альбертівна, 07.04.1969 р.н., уродженка Російської Федерації Ростов-
ської області с. Звєрєво зареєстрована та фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Лутугине, вул. Круп-
ської, буд. 13, кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному про-
вадженні № 22024130000000349 від 17.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверсько-
донецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 27.01.2025, на 28.01.2025, на 29.01.2025 для проведення слідчих та проце-
суальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення 
грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен-
ня спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Лобойко Інна Володимирівна, 01.04.1982 р.н., громадянка України, на 
підставі ст. ст. 36, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному 
провадженні № 12023226270000236 від 22.11.2023 повідомляється про 
зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема 
ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Лобойко Інна Володимирівна, 01.04.1982 р.н., місце реєстрації: 62310, 
Харківська область, Харківський район, селище Козача Лопань, вул. Че-
хова, 28, місце проживання: 62310, Харківська область, Харківський ра-
йон, селище Козача Лопань, вул. Центральна, 42, відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 27.01.2025; 28.01.2025; 
29.01.2025 о 10 год. 00 хв. до Харківської обласної прокуратури, за адре-
сою: м. Харків, вул. Богдана Хмельницького, 4, кабінет № 3 цокольного 
поверху для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесу-
альних дій по даному кримінальному провадженню.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомляю, що 23.01.2025 у кримінальному провадженні 

№ 22022230000000399 від 14.09.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278 
КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Величко Вікторії 
Вікторівні, 04.09.1993 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне зайняття 
громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створе-
них на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваній Величко Вікторії Вікторівні, 04.09.1993 року народження, гро-

мадянці України, що зареєстрована за адресою: Херсонська область, Генічесь-
кий район, м. Генічеськ, вул. Героїв України, буд. 7Б, кв. 56, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27, 28, 29 січня 2025 
року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий територіально 
розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення 
про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22022230000000399 від 14.09.2022 за підозрою Вас у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 
02.12.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням До-
бріцу Оксану Анатоліївну, 18.12.1977 року народження у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа 
№203/2927/24, головуюча суддя Черваньова Ю. М.) призначено судовий 
розгляд за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального 
судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному держав-
ному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-
ну Добріцу Оксану Анатоліївну в судове засідання на 15 год. 30 хв. 28 січ-
ня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, 
(к.н.т. +380567203156).

У разі неявки обвинуваченої Добріци О. А. до суду оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися зa відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену  Бабєєву Світлану Микола-
ївну, 21.09.1980 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000088 від 
08.05.2023 року за її обвинуваченням за ч.3 ст.111-1 КК України відбудеться 05 лютого 2025 року о 10 годині 00 хви-
лин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон  
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст.139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Жучинського Сергія Олек-
сійовича, 08.02.1961 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000019 
від 13.01.2023 року за його обвинуваченням за ч.3 ст.111-1 КК України відбудеться 05 лютого 2025 року о 11 го-
дині 00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І.Г.  
(телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст.139, 140, 323 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Запорізький районний суд Запорізької області викли-
кає Базну Сергія Вікторовича, 19.07.1995 р.н., який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 22023080000000879 від 01.06.2023, 
на 31.01.2025 о 09 годині 30 хвилин до Запорізького ра-
йонного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Абрагама Коопа, 37. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 
КПК України. При цьому Базні С. В. роз’яснюється можли-
вість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеокон-
ференції поза межами приміщення суду за допомогою сис-
теми EASYCON. 

Суддя І. Б. Громова

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає 
Шевлякову Наталію Сергіївну, 15.05.1988 року наро-
дження (зареєстрована та фактично проживає за адре-
сою: Запорізька область, Василівський р., с. Іванів-
ка, вул. Пушкіна, буд. 98) яка є обвинуваченою у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000000265 від 19.02.2024, на 10 годину 
30 хвилин 28.01.2025 до Ленінського районного суду м. 
Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, буд. 1/2. 

Суддя І. М. Філіпова

Оголошення про виклик до суду МАМАЄВА О. О. 
Деснянський районний суд м. Чернігова (провадження 

№ 1кп/750/703/24) повторно викликає Мамаєва Олексан-
дра Олександровича, 27.07.2002 року народження, який 
зареєстрований за адресою: Луганська область, Сєверо-
донецький район, смт Борівське, вул. Абрикосова, буд. 34, 
який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни (кримінальне провадження № 22024270000000076 від 
09.05.2024), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
06.02.2025 о 09 годині у приміщенні Деснянського район-
ного суду м. Чернігова (м. Чернігів, просп. Перемоги, 141) у 
складі колегії суддів: головуючого судді Самусь Л. В., суд-
дів: Кузнєцової О. О., Рощиної Т. С.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Попелешка Дмитра Дмитровича, 09.08.1991 ро-
ку народження (зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Мелітопольский р., с. Семенівка, вул. Са-
дова, буд. 11) який є обвинуваченим у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000673 від 27.04.2023, на 15 годину 30 
хвилин 30.01.2025, на 14 годину 00 хвилин 13.02.2025 
та на 09 годину 30 хвилин 20.02.2025 до Комунарського 
районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Ю. Р. Піх

Запорізький районний суд Запорізької області викли-
кає Коломойця Сергія Олексійовича, 19.04.1969 р.н., який 
є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 22023080000000358 від 28.02.2023, на 
30.01.2025 о 14 годині 30 хвилин до Запорізького район-
ного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Абрагама Коопа, 37. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. При цьому Коломоєць С. О. роз’яснюється мож-
ливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відео-
конференції поза межами приміщення суду за допомогою 
системи EASYCON. 

Суддя І. Б. Громова

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає Ясинського Владислава Івановича, 09.10.1973 
року народження (зареєстрований та фактично прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Пологівський ра-
йон, с. Чапаєвка, вул. Перемоги, буд. 135) який є обви-
нуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 22024080000001400 від 06.09.2024, 
28.01.2025 о 14 годині 30 хвилин до Орджонікідзев-
ського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Перемоги, буд. 107б. 

Суддя Н. І. Рибалко

Оголошення про виклик до суду СЕРГІЄНКА Р. Є. 

Деснянський районний суд м. Чернігова (справа  
№ 750/14175/24) повторно викликає Сергієнка Романа 
Євгеновича, 11.12.1982 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: м. Рубіжне, вул. Харківська, буд. 15, який обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне про-
вадження № 22024270000000066 від 06.05.2024), у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 03.02.2025 о 
10 годині 30 хвилин у приміщенні Деснянського район-
ного суду м. Чернігова (м. Чернігів, просп. Перемоги, 
141) у склад колегії суддів: головуючого судді Кузнєцо-
вої О. О., суддів: Лямзіної Н. Ю., Самусь Л. В. 

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Доленчука Максима В’ячеславовича, 02.10.1986 
року народження (зареєстрований за адресою: Лу-
ганська область, м. Свердловськ, квартал 60 років 
СРСР, буд. 13, кв. 30) який є обвинуваченим у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22023080000001476 від 08.09.2023, на 09 годину 
40 хвилин 27.01.2025 до Ленінського районного суду  
м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалеж-
ної України, буд. 1/2. 

Суддя Н. В. Новікова

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає Хничкіна Олександра Івановича, 08.10.1966 року 
народження (зареєстрований та фактично проживає за 
адресою: Запорізька область, Пологівський район, смт 
Кам’янка, вул. Українська, буд. 28) який є обвинува-
ченим у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 22023080000000961 від 15.06.2023 
на 11 годину 00 хвилин 03.02.2025 для участі у підго-
товчому судовому засіданні, яке відбудеться у примі-
щенні Орджонікідзевського районного суду м. Запоріж-
жя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 107б. 

Суддя І. П. Соболєва

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого 

Обвинувачений Поляков Ігор Володимирович, 
17.10.1960 р.н., громадянин України, уродженець м. Ніжин, 
Чернігівської області, зареєстрований та проживає за адре-
сою: рф, м. Брянськ, пр. Станке Дімітрова, буд. 3 б, кім. 
214, який обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, ви-
кликається у підготовче судове засідання на 10 год. 00 хв. 
14 лютого 2025 року в приміщенні Зарічного районного су-
ду м. Суми за адресою: м. Суми, вул. Академічна, 13, зал. 
508, головуючий суддя Ковтун О. М. 

Телефон: (0542)600465.
Електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Литвинова Вячеслава Яковлевича

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає як обвинуваченого Литвинова Вячеслава Яковлевича, 
03.11.1984 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Луганська область, місто Довжанськ, вул. Пірогова, 5, 
для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000439 від 05.06.2023 щодо Литвинова В. Я., 
обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України (судо-
ва справа № 750/1572/24), яке відбудеться 17 лютого 2025 ро-
ку, о 14 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто 
Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуванням судді Ку-
лініча Ю. П.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 
139, 323 КПК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Довбню Василя Олексійовича, 27.12.1974 року на-
родження (зареєстрований за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Мелітополь, вул. Молодіжна, буд. 15) який є 
обвинуваченим у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 22024080000000589 від 
08.04.2024, на 14 годину 00 хвилин 30.01.2025 та на 10 
годину 00 хвилин 06.02.2025 до Комунарського район-
ного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Європейська, буд. 7. 

Суддя Е. Г. Стоматов

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Бу-
чакчийського Володимира Анатолійовича, 28.10.1978 р.н. у судові засідання, які від-
будуться о 09 годині 15 хвилин 28 січня 2025 року та о 09 годині 30 хвилин 05 лютого 
2025 року (справа №314/4388/24) під головуванням судді Мануйлової Н. Ю.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує осо-
бу.

Судові засідання у кримінальному провадженні відбудуться у приміщенні Віль-
нянського районного суду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Віль-
нянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого 

Бурдовіцина Андрія Івановича, що обвинувачується у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 17.02.2025 
о 15:30 год. у приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за 
адресою: м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 
цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників — стат-
тею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта — статтею 327 
КПК України.

Суддя А. Є. Сівчук

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Ласій Наталію Валеріївну, 03.08.1970 року народження, останнє місце 
проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Вишневе, вул. 
Першотравнева, буд. 11/1, як обвинувачену по кримінальному проваджен-
ню за № 42024132580000037 від 29.02.2024 року у скоєнні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судова спра-
ва №191/3719/24, провадження №1-кп/191/334/24 в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 27 січня 2025 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 
1, кабінет № 9, головуюча суддя Порошина О. О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 20.01.2025 (судова справа 201/408/25) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023130000000061 від 12.10.2023 
стосовно підозрюваного Кириллова Сергія Володимировича, 14.09.1981 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП  

№ 42023130000000061 від 12.10.2023 за ч. 4 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підо-
зрюваний Кириллов Сергій Володимирович, 14.09.1981 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Сєвєродонецький р-н, 
м. Сєвєродонецьк, вул. Гагаріна, б. 108, кв. 98, викликається о 10:00 на 27.01.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокаці-
єю у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, 
каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вка-
заному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися 
о 10:00 на 28.01.2025 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 42023130000000061 від 12.10.2023 та початку ознайомлення з ними.

Засоби зв’язку: 0668468154. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 23.01.2025 у кримінальному провадженні № 22024130000000389 

від 05.07.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Мігільову Миколі Володи-
мировичу, 10.06.1977 р.н., зареєстрованого за адресою: Україна, Луганська область, м. Луганськ, вул. Партізанская, 5-А, у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК МІГІЛЬОВА М. В.
Мігільов Микола Володимирович, 10.06.1977 р.н., зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Луганськ, вул. 

Партізанская, 5-А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 
27.01.2025 о 10:00 годині, на 28.01.2025 об10:00 годині, на 29.01.2025 об 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000389 від 05.07.2024, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначе-
ному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошо-
вого стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціально-
го судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 20.01.2025 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000014 від 03.01.2024 за підозрою Понома-
рьової Тетяни Миколаївни, 06.01.1955 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням 20.01.2025 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-

нальному провадженні № 22024130000000014 від 03.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України, підозрювана Пономарьова Тетяна Миколаївна, 06.01.1955 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Луган-
ська область, Щастинський район, с. Вільхове, вул. Привокзальна, буд. 38А, викликається о 10:00 27.01.2025, 28.01.2025 до СВ 3 
управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підо-
зрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися 
о 10:00 29.01.2025, 30.01.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів ін-
шій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ни-
ми та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використову-
вати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосу-
вання приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 23.01.2025 у кримінальному провадженні №22024130000000433 

від 06.08.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру 
Санкіній Світлані Юріївні, 14.01.1971 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Бєлін-
ського, буд. 64, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Санкіна Світлана Юріївна, 14.01.1971 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. 

Бєлінського, буд. 64, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 
27.01.2025 о 10:00 годині, на 28.01.2025 о 10:00 годині, на 29.01.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні №22024130000000433 від 06.08.2024, допиту як підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошо-
вого стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціально-
го судового розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Багда-
саряна Едуарда Георгійовича, що розгляд апеляційної скарги захисниці 
Багдасаряна Едуарда Георгійовича — адвокатки Іщенко Юлії Артурівни, 
подану на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 14 
січня 2025 року у кримінальному провадженні №52023000000000305, 
відбудеться о 10:00 год. 24 січня 2025 року, з визначенням резервної 
дати та часу судового засідання 28 січня 2025 року о 08:00 год. за адре-
сою: м. Київ, пров. Хрестовий, 

Суддя  Микола ГЛОТОВ 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обви-

нувачену за ч. 5 ст.111-1 КК України, Симоненко Людмилу Вікторів-
ну, 28.12.1963 р.н., місце проживання: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Олександрівка, вул. Насонова, буд. 14-А, у судо-
ве засідання, призначене на 15-30 год. 27.01.2025 року, на 13-00 год. 
01.04.2025 року, на 10-00 год. 21.04.2025 року, на 11-00 год. 05.05.2025 
року, на 13-00 год. 21.05.2025 року (справа № 314/2203/24) у примі-
щення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Боча-
рова, 4. 

Головуючий суддя Мануйлова Н. Ю.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Курганову Анастасію Андріївну, 
22.08.1991 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, просп. Богдана 
Хмельницького, буд. 2, кв. 30, обвинувачену у скоєнні злочину,  передбаченого ч. ч. 3, 6 ст. 111-1 
КК України, у судове засідання, яке відбудеться 03.02.2025 року об 11-00 год., 10.02.2025 року о 
14-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 28.

Явка до суду є обов’язковою. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опубліку-
вання цього оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його зміс-
том. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за йо-
го відсутності в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Холод Р. С.
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оголошення
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 
що 23.01.2025 у кримінальному провадженні №22024050000003517 від 21.11.2024, за 
ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Мажара Євгенія 
Анатоліївна, 15.09.1988 року народження, обґрунтовано підозрюється у колаборацій-
ній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-
агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК МАжАРИ Є. А.

Мажара Євгенія Анатоліївна, 15.09.1988 року народження, зареєстроване місце 
проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Щорса, буд. 20, кв. 17, 
на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27, 28 та 29 
січня 2025 року о 09:00 год. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Марі-
уполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій 
та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління (з дислокацією у 
м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в До-
нецькій та Луганській областях полковника юстиції Никитенка Павла Олександровича 
за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, буд. 56, каб. 5, 
для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведен-
ня інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024050000003517 від 
21.11.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче-
ні ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального проку-
рора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Начальником ВРЗ ЗКС СВ Мелітопольського РУП Головного управлін-

ня Національної поліції в Запорізькій області за погодженням із проку-
рором, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному про-
вадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України скла-
дено повідомлення про підозру Торопову Олександру Володимировичу, 
21.02.1980 року народження, уродженцю смт Якимівка, Мелітопольсько-
го району, Запорізької області, громадянину України, який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, 
смт Якимівка, вул. Космічна, буд. 5, раніше не судимому, паспорт грома-
дянина України СА 136722, виданий Якимівським РВ УМВС України в За-
порізькій області 06.04.1996, РНОКПП 2927116956, про те, що він обґрун-
товано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — колабораційна діяльність, тобто до-
бровільна участь громадянина України в незаконних збройних чи воєнізо-
ваних формуваннях, створених на тимчасово окупованій території, та/або 
в збройних формуваннях держави-агресора. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області ви-

кликає Торопова Олександра Володимировича, 21.02.1980 року наро-
дження, уродженця смт Якимівка, Мелітопольського району, Запорізь-
кої області, громадянина України, який зареєстрований та проживає за 
адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. 
Космічна, буд. 5, раніше не судимого, паспорт громадянина України СА 
136722, виданий Якимівським РВ УМВС України в Запорізькій області 
06.04.1996, РНОКПП 2927116956, для вручення письмового повідомлення 
про підозру та проведення слідчих дій за Вашою участю як підозрюваного 
у кримінальному провадженні № 12024082140000101 від 15.10.2024, а са-
ме: 27.01.2025 на 10 год. 00 хв., 28.01.2025 на 10 год. 00 хв., 29.01.2025 на 
10 год. 00 хв. у кабінет № 4 слідчого відділу Мелітопольського РУП ГУНП в 
Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12-а.

Начальник ВРЗ ЗКС СВ Мелітопольського РУП ГУНП  
в Запорізькій області Ольга ПОДОПРИГОР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ПШЕНИЧНІЙ О. В. 

Старший слідчий-криміналіст слідчого відділу УСБУ в Тернопіль-
ській області Панасюк Каріна Сергіївна, відповідно до вимог ст. ст. 
111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, у кримінальному про-
вадженні №22023210000000108 від 09.05.2023, повідомляє про  
підозру громадянці України Пшеничній Олександрі Володимирівні, 
12.04.1971 р.н., мешканці с. Заозерне Тавричанської ОТГ Каховського 
району Херсонської області, вул. Лесі Українки, 81, у колабораційній 
діяльності, а саме у добровільному зайнятті посади, пов’язаної з ви-
конанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господар-
ських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасо-
во окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 1111 Кримінального кодексу України.

З повним текстом повідомлення про підозру від 16.01.2025 мож-
на ознайомитися на сайті Офісу Генерального прокурора за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПШЕНИЧНОЇ О. В.

Громадянка України Пшенична Олександра Володимирівна, 
12.04.1971 р.н., мешканка с. Заозерне Тавричанської ОТГ Каховсько-
го району Херсонської області, вул. Лесі Українки, 81, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27, 28 та 
29 січня 2025 року о 10 год. 00 хв. в каб. № 312 УСБУ в Тернопільській 
області до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Кондратьєва Во-
лодимира Дмитровича за адресою: м. Тернопіль, пр-т С. Бандери, 21, 
тел. (0352) 279-238, для допиту як підозрюваної та проведення ін-
ших слідчих дій у кримінальному провадженні №22023210000000108 
від 09.05.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере-
лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, перед-
бачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Пес-
чанського Віталія Вікторовича, 23.08.1987 року народження, громадянина Укра-
їни, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Іловайськ, вул. Комовська, 
буд. 46, як обвинуваченого в судові засідання у кримінальному провадженні  
№ 12024050000000408 від 04.06.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, які призначе-
но на 03 березня 2025 року о 09 год. 00 хв., 10 березня 2025 року о 09 год. 00 
хв., 17 березня 2025 року о 09 год. 00 хв., 24 березня 2025 року о 09 год. 00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Амур-Нижньодніпровського район-
ного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. 
Новоселівська, буд. 9, зала судового засідання № 22, під головуванням судді 
Щербини-Почтовик І. В.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, 
та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, 
території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є 
підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду об-
винувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Роз’яснити Песчанському Віталію Вікторовичу про можливість взяти участь 
у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення су-
ду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід на-
правити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@an.dp.court.gov.ua. 
Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції 
«EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв’язку, тощо несе об-
винувачений.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду від 23.01.2025 
на підставі ст. 297-4 КПК України, надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування стосовно громадянина України Медоева Леоніда Казбе-
ковича, 14.07.1975 р.н., уродженця м. Владикавказ, СО-Аланія, рф, зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, вул. Пролетаріату Донба-
су, б. 42/6, у кримінальному провадженні № 42022132600000033 від 07.04.2022 
за підозрою останнього у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ТА ПОВІДОМЛЕННЯ  
ПРО ЗАКІНЧЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Підозрюваний Медоев Леонід Казбекович, 14.07.1975 р.н., зареєстрований 
за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, вул. Пролетаріату Донбасу, б. 
42/6, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області 
(м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 25.01.2025 о 10:00 годині, 27.01.2025 о 10 год. 
00 хв., 28.01.2025 о 10 год. 00 хв. (проведення слідчих (розшукових) та інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022132600000033. Пові-
домляю, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні — завершується і на підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право 
на доступ та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у вказа-
ному кримінальному провадженні, у зв’язку з чим Вам пропонується прибути 
на 28.01.2025 на 14 год. 00 хв. та 29.01.2025 на 10 год. 00 хв. за вищевказаною 
адресою. Вам також надається можливість скопіювати або відобразити відпо-
відним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а 
також надати прокурору відповідні матеріали, які Ви плануєте використати в су-
ді як доказ в разі наявності таких.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що Ухвалою 
слідчого судді Дзержинського районного суду м. Харкова від 17.01.2025 у 
судовій справі 638/8402/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні №12022221070000882 
від 25.10.2022 року стосовно громадянина України Бурлачки Сергія Воло-
димировича 11.12.1978 року народження, уродженця смт Борова Борів-
ського району Харківської області, підозрюваного у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Бурлачка Сергій Володимирович 11.12.1978 року 
народження, уродженець смт Борова Борівського району Харківської об-
ласті, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 
297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися до СУ ГУНП України в Хар-
ківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, під’їзд №2 у пері-
од часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. протягом 27.01.2025, 28.01.2025, 
29.01.2025, для допиту Вас в якості підозрюваного та участі у проведенні 
інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні в рамках 
кримінального провадження № 12022221070000882 від 25.10.2022 року за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111- 1 
КК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість при-
буття за викликом. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Агмерзоєв Зелімхан Маулович, 12.04.1978 року народження, 

громадянин російської федерації, росіянин, уродженець с. Кічкіно Заветинсько-
го району Ростовської області СРСР, командир 3-ї роти «полк полиции ФГКУ 
«УВО ВНГ россии по Чеченской Республике», зареєстрованого за адресою: Че-
ченська Республіка, Шовківський район, Каргалінська станиця, проживає за 
адресою: Чеченська Республіка, Гудерменський район, с. Джалка, вул. імені Ам-
хата Делімханова, буд. 17, який не є особою, щодо якої здійснюється особли-
вий порядок кримінального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, 
відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання 
на 12 год. 00 хв. 29.01.2025 р., до Комунарського районного суду м. Запоріжжя  
(м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, головуюча суддя І. Й. Наумова) у спра-
ві №333/8149/23. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Агмерзоев Зелимхан Маулович, 12.04.1978 года рождения, 

гражданин российской федерации, русский, уроженец с. Кичкино Заветинско-
го района Ростовской области СССР, командир 3-й роты «полк полиции ФГКУ 
«УВО ВНГ России по Чеченской Республике», зарегистрированый по адресу: 
Чеченская Республика, Шелковской район, Каргалинская станица, проживает: 
Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Джалка, ул. имени Амхата Де-
лимханова, д. 17, не являющимся лицом, в отношении которого осуществля-
ется особый порядок уголовного производства, предусмотренный ст. 480 УПК 
Украины, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается в судебное за-
седание на 12 ч 00 мин 29.01.2025 г., в Коммунарский районный суд г. Запоро-
жье (г. Запорожье, ул. Европейская, д. 7, председательствующая судья Наумо-
ва И. Й.) по делу №333/8149/23.

Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены 
ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України пові-

домляю, що в кримінальному провадженні № 12023226300000033 від 
11.07.2023 складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого гро-
мадянин України Лєбєдєв Андрій Сергійович, 16.12.1975 р.н., підозрюєть-
ся: 

1) добровільному зайнятті посади, пов’язаної з виконанням організацій-
но-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному 
органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Лєбєдєв Андрій Сергійович, 16.12.1975 р.н., відпо-

відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України, 27, 28 та 29 січня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необ-
хідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області за адресою:  
м. Харків, вул. Мироносицька, 2, для вручення Вам повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесу-
альних дій в рамках кримінального провадження № 12023226300000033 
від 11.07.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — 
можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АКРАМОВА Д. Т.
Підозрюваний Акрамов Дилшод Талбакович, 17.04.1981 р.н., громадя-

нин Республіки Таджикистан, без визначеного місця проживання та реє-
страції, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 290-293, 297-5 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2025 о  
10:00 год., 28.01.2025 о 10:00 год., 29.01.2025 о 10:00 год., як підо-
зрюваному у кримінальному провадженні № 12023160000000589 від 
07.04.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 190 (в редак-
ції Закону України № 2617-VIII від 22.11.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2  
ст. 15 ч. 4 ст. 190 (в редакції Закону України № 2617-VIII від 22.11.2018) 
КК України, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 
та речовими доказами в указаному кримінальному провадженні, які пе-
ребувають у володінні сторони обвинувачення; для надання згідно ч. 6  
ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких речових 
доказів або їх частин, документів або копій з них, які перебувають у Вашому 
володінні або під Вашим контролем, якщо маєте намір використати відо-
мості, що містяться в них, як докази у суді в указаному кримінальному про-
вадженні; вручення Вам копії обвинувального акту та копії реєстру матеріа-
лів досудового розслідування в указаному кримінальному провадженні до 
заступника начальника відділу СУ ГУНП в Одеській області Михайлюкової 
Олени Юріївни (тел. +380984346481), за адресою: Одеська область, м. Одеса,  
просп. Шевченка, буд. 8А, каб. № 221, де також буде присутній процесуаль-
ний керівник в указаному кримінальному провадженні — прокурор відділу 
Одеської обласної прокуратури Володін Євген Олександрович. При собі не-
обхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та насідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
БЛИЗНЮК ОЛЬГИ МИКОЛАЇВНИ

Судова справа №161/20566/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваче-

ну Близнюк Ольгу Миколаївну, 02.03.1975 року народження (останнє ві-
доме місце проживання за адресою: Донецька область, місто Волноваха, 
вулиця Донецька, 257а), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 10 люто-
го 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3,  
під головуванням судді Андрія Сівчука. Для отримання інформації про 
стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-
38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, 
з моменту опублікування оголошення обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого 
до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го за ч. 4 ст. 111-1 КК України, Харчука Максима Андрійовича, 08.03.1989 
року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, 
м. Маріуполь, пр. Металургів, буд. 25 кв. 1 у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №42023052700000014 від 30.08.2023 
року (справа №203/2866/24, провадження №1-кп/0203/777/2024) за об-
винувальним актом, складеним за результатами спеціального досудово-
го розслідування, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 28 січня 2025 
р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305  
(к.н.т. 093-234-25-72)

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Укра-
їни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомле-
ний про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та 
на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від яв-
ки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ НОВІКОВОЇ А. В.
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в під-

готовче судове засідання Новікову Альону Василівну, 31 грудня 1982 року на-
родження, яка народилася в смт Біловодськ, Біловодського району, Луган-
ської області, громадянку України, проживає по вул. Тупиковій, буд. №5, смт 
Біловодськ, Старобільського району, Луганської області, в якості обвинуваче-
ної по ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/1112/22, провадження №1-кп/0186/40/24, яке відбудеться 29 січня 2025 
року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. 
Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбут-
тя, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь 
повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 

Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив 
про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосо-
вано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна 
ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за поси-
ланням: https://reyestr.court.gov.ua/.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ухвалою Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 
20.01.2025 (справа №308/13044/24) задоволено клопотання прокурора про 
здійснення спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-
ні № 22024070000000109 від 19.07.2024 по обвинуваченню Кулагіної М. Я.,  
02.09.1970 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, а обвинувальний акт – призначено до судово-
го розгляду.

Обвинувачена Кулагіна Марія Яківна, 02.09.1970 року народження, гро-
мадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, просп. Текстиль-
ників, буд. № 10, кв. 79, Вам необхідно прибути на 11.00 год. 29.01.2025 до 
Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходить-
ся за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Шепетко І.О.) для учас-
ті у судовому засіданні (судова справа № 308/13044/24) у кримінальному 
провадженні № 22024070000000109 від 19.07.2024 за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик вказані в ст. ст. 138, 
139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченої до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, 
що 30.01.2025 о 10 годині 00 хвилин суддею Каневським В.О. призначе-
но судове засідання у кримінальному провадженні (номер судової справи 
654/245/24) за обвинуваченням Мирненко Світлани Іванівни, 21.11.1973 р. 
н., громадянки України, українки, уродженки с. Малокаховка Каховсько-
го району Херсонської області, зареєстрованої та проживаючої за адре-
сою: Херсонська область, Каховський район, с. Малокаховка, пров. Садо-
вий, буд. 17, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Новово-
ронцовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська 
область, смт Нововоронцовка, вул. Тітова, 2-а, 74200, зал судових засідань 
№ 1, для участі у судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені  
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 
138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість з’явлення до суду.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 23.01.2025 у кримінальному провадженні  

№ 22023000000000665 від 30.06.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278 
КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Можелянсько-
му Віктору Анатолійовичу, 10.05.1964 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме 
колабораційної діяльності, вчиненої шляхом добровільного зайняття гро-
мадянином України посади в незаконних судових органах, створених на 
тимчасово окупованій території.

Повістка про виклик
Підозрюваному Можелянському Віктору Анатолійовичу, 10.05.1964 ро-

ку народження, громадянину України, що зареєстрований за адресою: вул. 
Маршала Жукова, б.35, кв.53, м. Сімферополь, АР Крим, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27,28,29 січня 
2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий тери-
торіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення 
повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні 22023000000000665 від 30.06.2023 за підо-
зрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду від 20.01.2025 на 

підставі ст. 297-4 КПК України, надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування стосовно громадянина України Махалова Валерія Сергійовича, 
30.12.1976 року народження, уродженця міста Херсон, Херсонської області, зареє-
строваного за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Філатова, буд. № 37, кв. 
137, у кримінальному провадженні № 22025070000000021 від 15.01.2025 за підоз-
рою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Махалов Валерій Сергійович, 30.12.1976 року народження, уро-

дженець міста Херсон, Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсон-
ська область, м. Херсон, вул. Філатова, буд. № 37, кв. 137, Вам необхідно з’явитись 
до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 
27.01.2025 о 09 год. 00 хв. для допиту в якості підозрюваного, 27.01.2025 о 15 год. 
00 хв. та 28.01.2025 о 09 год. 00 хв. для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування 
та вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22025070000000021 від 15.01.2025 за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та на-
слідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду від 21.01.2025 на 

підставі ст. 297-4 КПК України надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування стосовно громадянина України Підлипного Сергія Івановича, 
09.07.1980 року народження, уродженця села Вавилове, Снігурівського району, Ми-
колаївської області, зареєстрованого за адресою: Миколаївська область, Миколаїв-
ський район, село Вавилове, вул. Гагаріна, буд. 29, у кримінальному провадженні  
№ 22025070000000022 від 15.01.2025 за підозрою у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Підлипний Сергій Іванович, 09.07.1980 року народження, уро-

дженець села Вавилове, Снігурівського району, Миколаївської області, громадянин 
України, зареєстрований за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, 
село Вавилове, вул. Гагаріна, буд. 29, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 
УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 27.01.2025 о 10 год. 
00 хв. для допиту в якості підозрюваного, 27.01.2025 о 16 год. 00 хв. та 28.01.2025 
о 10 год. 00 хв. для вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та вручення обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22025070000000022 від 15.01.2025 за ознаками вчинення злочину, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає Ро-

маненка Дмитра Вікторовича, 10.05.1985 р.н., який є обвину-

ваченим у вчиненні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному прова-

дженні № 22024080000001111 від 15.07.2024, на 30.01.2025 

о 10 годині 30 хвилин до Хортицького районного суду міс-

та Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя А.М. Котляр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
У КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ

Шевченківський районний суд м. Києва викликає підо-
зрюваного Кононенка Андрія Сергійовича, 13.04.1988 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Гор-
лівка, вул. Корчагіна, буд. 22, кв. 94, громадянина України 
для участі у розгляді клопотання слідчого ГСУ СБ України  
Денисюка О.М. про обрання запобіжного захо-
ду у вигляді тримання під вартою у кримінально-
му провадженні № 22025000000000028 від 13.01.2025,  
що відбудеться 27.01.2025 об 11:30 год. за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А (зала судового засідання № 611), 
слідчий суддя Кваша А.В. Поважні причини неприбуття та на-
слідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 20.01.2025 (судова спра-
ва № 201/711/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023130000000785 від 09.10.2023 стосовно підозрюваної Філоненко Галини Василівни, 
15.10.1966 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідуван-

ня у кримінальному провадженні № 22023130000000785 від 09.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрювана Філонен-
ко Галина Василівна, 15.10.1966 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, с. Чмирівка, вулиця Овальна, буд. 6, викликається 27.01.2025 о 13:00, 28.01.2025 о 13:00, 
29.01.2025 о 13:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, 
буд.7, каб.131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення ін-
ших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, 
вам необхідно з’явитися 30.01.2025 о 13:00, 31.01.2025 о 13:00 до слідчого відділу 3 управління (з дисло-
кацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для 
отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Укра-
їни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22023130000000785 від 09.10.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового 
розгляду. Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що 23.01.2025 складено повідомлення про підозру Тре-
губ Юлії Володимирівні, 03.02.1992 року народження, про те, що вона 
підоз рюється у вчиненні кримінального правопорушення проти основ 
національної безпеки України, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 
тобто у здійсненні громадянином України дій, спрямованих на впрова-
дження стандартів освіти держави-агресора у закладі освіти.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянці України Трегуб Юлії Володимирівні, 03.02.1992 ро-

ку народження, уродженці с. Новоєгорівка Дворічанського району 
Харківської області, зареєстрованій за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, с. Новоєгорівка, вул. Механізаторська, 10, повідо-
мляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-
го процесуального кодексу України 28, 29, 30 січня 2025 року о 10 го-
дині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до СВ Головного управління 
Національної поліції в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. 
Весніна, 14, 2-ий під’їзд, кабінет 300, для вручення Вам повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в 
якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023220000000135 
від 19.01.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 23.01.2025 у кримінальному 

провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, 
відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277 та 278 КПК 
України, складено письмове повідомлення про  
підозру громадянинки України Роменської Елли 
Анатоліївни, 22.01.2000 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик
Підозрювана Роменська Елла Анатоліївна, 

22.01.2000 року народження, уродженка с. Бур-
гунка Бериславського району Херсонської облас-
ті, зареєстрована за адресою: вул. Івана Мазепи, 30,  
с. Бургунка Бериславського району Херсонської об-
ласті, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитися 27 січня 2025 року, 28 
січня 2025 року та 29 січня 2025 року в період часу 
з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий тери-
торіально розташований підрозділ Служби безпеки 
України, для участі у слідчих діях у кримінальному 
провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, 
за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викла-
дені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ

РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 13.01.2025 у 

справі № 755/19681/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-

дування у кримінальному провадженні № 220240110000000129 від 11.04.2024 за підо-

зрою громадянина України Раскіна Антона Сергійовича, 08.02.1980 р.н., у вчиненні зло-

чину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

На пiдставi ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається пiдозрюваний Раскін 

Антон Сергійович, та його захисник на 27 січня 2025 року в перiод часу: з 09 год. 00 хв. 

до 17 год. 00 хв. до слiдчого управлiння ГУ СБУ в Автономнiй Республiці Крим (м. Київ, 

вул. Поправки Юрія, каб. 33), або до прокуратури Автономної Республiки Крим (м. Ки-

їв, вул. Дiлова, 24) для ознайомлення iз матерiалами кримiнального провадження, вру-

чення повiдомлення про пiдозру, обвинувального акта та реєстру матерiалiв у порядку 

ст. 290 КПК України, а також для участi в проведеннi слiдчих та процесуальних дiй при 

здiйсненнi спецiального досудового розслідування.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської облас-

ті повідомляє обвинуваченого Водолацького Віктора Петро-
вича, 19.08.1957 року народження, що підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні №22022130000000087 від 
17.03.2022 року за його обвинуваченням за ч. 2 ст. 110,ч. 3 ст. 
436-2 КК України відбудеться 28 січня 2025 року об 11 годині 
50 хвилин у залі судового засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд.23, 
в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 
323 КПК України.

Объявление о вызове в суд
Васильковский районный суд Днепропетровской облас-

ти информирует обвиняемого Водолацкого Виктора Петрови-
ча, 19.08.1957 года рождения, что подготовительное судебное 
заседание по уголовному производству № 22022130000000087 
от 17.03.2022 по его обвинению по ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 
УК Украины состоится 28 января 2025 года в 11 часов 50 ми-
нут в зале судебного заседания Васильковского районного су-
да Днепропетровской области по улице Спортивной, дом 23, в 
пос. Васильковка под председательством судьи Битяка И.Г. (тел. 
+380667278734). 

Последствия неприбытия на вызов предусмотрены  
ст. ст. 139, 140, 323 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
для проведення слідчих процесуальних дій 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий відділ УСБ Украї-
ни в Рівненській області викликає Сагайдака Василя Васильовича, 10.10.1990 
року народження, уродженця с. Насипне, АР Крим, зареєстрованого за адре-
сою: АР Крим, с. Насипне, вул. Дружби, буд, 37, для проведення слідчих, 
процесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру, у 
відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024180000000006, відомості про яке 04.01.2024 внесено до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, на 10 год. 00 хв. 27.01.2025, за адре-
сою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Петренко Вадим Олександрович, 23.11.1989 р.н., заре-

єстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Підгірна, 
буд. 150, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК 
України він викликається в судове засідання на 09 год. 15 хв. 31.01.2025, 
09 год. 30 хв. 11.02.2025 та 14 год. 30 хв. 20.02.2025 до Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 23, 
суддя Варнавська Л.О.), у справі №333/7131/24, кримінальне провадження 
№22024080000001199 від 01.08.2024, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Веджатовій Лілі Нузетівні, 
26.11.1994 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Автономна 
Республіка Крим, смт Совєтський, вул. Золотової, 35; останнє відоме місце 
роботи: 295015, АРК, м. Сімферополь, вул. Козлова, 45а; необхідно з’явитись 
29.01.2025, 30.01.2025, 31.01.2025 о 10.00 год. до прокуратури Автономної 
Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 
406, для вручення повідомлення про підозру та проведення слідчих (про-
цесуальних) дій у кримінальному провадженні № 42022010000000064 від 
11.05.2022 за ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Форманчуку Олександру Андрі-
йовичу, 16.09.1946 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Ав-
тономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Лермонтова, буд. 12, кв. 
108; остання відома адреса роботи: 295000, Автономна Республіка Крим, 
м. Сімферополь, вул. Катерининська, 18, необхідно з’явитись 28.01.2025, 
29.01.2025, 30.01.2025 о 12.00 год. до прокуратури Автономної Республіки 
Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для 
вручення повідомлення про підозру та проведення процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні № 12024010000000033 від 10.01.2024 за ч. 1 ст. 
110, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повістка про виклик
Обвинувачена Матвієнко Оксана Володимирівна, 26.07.1982 р.н., зареє-

стрована за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, пр. Богдана Хмель-
ницького, буд.73, кв.57, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, ви-
кликається в судове засідання на 16:00 30.01.2025 та 15:30 31.01.2025 до 
Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європей-
ська, 7; зала судового засідання каб. 15; головуючий суддя Михайлова А.В.) 
у справі №333/6912/23, кримінальне провадження №22023080000001265, за 
обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що у кримінальному про-
вадженні № 12022000000000549 від 22.06.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким СОПЛЯКОВ Сергій Вікторович 
(15.01.1991 року народження, уродженець Самарської області російської федерації, громадянин російської феде-
рації) підозрюється у жорстокому поводженні з цивільним населенням, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов›язковість яких надана Верховною Радою України, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Примітка: повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного 

Підозрюваний СОПЛЯКОВ Сергій Вікторович (15.01.1991 року народження, уродженець Самарської об-
ласті російської федерації, громадянин російської федерації), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кри-
мінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2025, 28.01.2025 та 29.01.2025 о 
10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022000000000549 від 22.06.2022 за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрю-
ваного, вручення письмового повідомлення про підозру та вручення клопотання про застосування запо-
біжного заходу у вигляді тримання під вартою під час здійснення досудового розслідування до тимчасо-
во виконуючого обов’язки старшого слідчого – криміналіста відділу розслідування злочинів, учинених в умо-
вах збройного конфлікту слідчого управління Головного управління Національної поліції в Київській облас-
ті старшого лейтенанта поліції Тимошенка Олександра Олександровича за адресою: вул. Дегтярівська 15-а,  
м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ
о подозрении

В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщаю, что в уголовном про-
изводстве № 12022000000000549 от 22.06.2022 по признакам уголовного правонарушения (преступления), пред-
усмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, составлено письменное сообщение о подозрении, согласно которому СО-
ПЛЯКОВ Сергей Викторович (15.01.1991 года, уроженец Самарской области российской федерации, гражданин 
российской федерации), подозревается в жестоком отношении с гражданским населением, предусмотренного 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, то 
есть в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Примечание: полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального про-
курора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по 
ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Повестка
о вызове подозреваемого

Подозреваемый СОПЛЯКОВ Сергей Викторович (15.01.1991 года, уроженец Самарской области российской фе-
дерации, гражданин российской федерации), в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 27.01.2025, 28.01.2025 та 29.01.2025 о 10 год. 00 хв. как 
подозреваемому в уголовном производстве № 12022000000000549 от 22.06.2022 по признакам уголовного право-
нарушения (преступления), предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины с целью допроса в качестве подозреваемого, 
вручения письменного уведомления о подозрении и вручения ходатайства о применении меры пресечения в виде 
содержания под стражей при осуществлении досудебного расследования, к временно исполняющему обязанности 
старшего следователя – криминалиста отдела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженно-
го конфликта следственного управления Главного управления Национальной полиции в Киевской области старше-
му лейтенанту полиции Тимошенку Александру Александровичу по адресу: ул. Дегтяревская 15-а, г. Киев. При себе 
необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 
140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Мацак Л.А.
Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області від 20.01.2025 стосовно Мацак Ліни Ан-

дріївни, 25.03.1980 року народження, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні №42024232010000049 від 08.10.2024 за ознаками кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка Мацак Ліна Андріївна, 25.03.1980 р.н., повідомляється про те, 
що 23.01.2025 спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №42024232010000049 
від 08.10.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 
ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України, буде завершено та надано доступ до матеріалів даного криміналь-
ного провадження. 

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Мацак Л.А. має право на доступ до матеріалів спеціального до-
судового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника. 

Доступ до матеріалів кримінального провадження буде надано 27, 28, та 29 січня 2025 року в період часу з 09 
год. 00 хв. по 18 год. 00 хв у приміщенні слідчого відділення Відділу поліції №1 ХРУП ГУНП в Херсонській області за 
адресою: м. Херсон, вул. Залаегерсег, буд. 29. 

Повістка про виклик
Підозрюваній Мацак Ліні Андріївні, 25.03.1980 р.н, зареєстрованій та проживаючій за адресою: Херсонський ра-

йон, сел. Чорнобаївка, вул. Олімпійська, 11, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися 27, 
28, та 29 січня 2025 у в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції №1 ХРУП 
ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Залаегерсег, буд. 29, у разі неможливості прибути за вказа-
ною адресою, прибути у найближчий територіально розташований підрозділ Національної поліції України або орган 
прокуратури України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №42024232010000049 від 08.10.2024 
за підозрою у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК, та для ознайомлення з 
матеріалами досудового розслідування, а також для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ СТОСОВНО Кузьміних А.П.

Повідомляю, що відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України ухвалою слід-
чого судді Прилуцького міськрайонного суду Чернігівської області від 
16.01.2025 у справі №742/2179/23 надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування (in absentia) у кримінальному проваджен-
ні №12022270330000246 від 23.03.2022 стосовно підозрюваного у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК 
України, Кузьміних Андрія Петровича, 17.03.2000 р.н., зареєстрованого за 
адресою: рф, Свердловська область, Шалінський район, смт Шаля, вул. Кі-
рова, 2, який переховується від слідства.

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО  
ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ КАСАТЕЛЬНО Кузьминых А.П.

Уведомляю, что в соответствии с ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины определе-
нием следственного судьи Прилукского горрайонного суда Черниговской 
области от 16.01.2025 в деле №742/2179/23 дано разрешения на осущест-
вление специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном 
производстве №12022270330000246 от 23.03.2022 в отношении подозре-
ваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотреного ч. 2 
ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, Кузьминых Андрея Петровича, 17.03.2000 
г.р., зарегистрированого по адресу: рф Свердловская область, Шалинский 
район, пгт. Шаля, ул. Кирова,2, который скрывается от следствия.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.01.2025 

року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному про-
вадженні внесеному до ЄРДР за № 22024230000000108 від 27.02.2024 за 
обвинуваченням Яржемської Інни Геннадіївни, 10.07.1975 року народження 
у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обви-
нуваченого (in absentia) у відкритому судовому засіданні.

Судові засідання призначено о 12-05 годині 29.01.2025 року, об 11-00 
год. 17.04.2025 року, о 09-30 год. 21.05.2025 у приміщенні Херсонського 
міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. В. Прима-
ченка, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яржемську 
Інну Геннадіївну, 10.07.1975 року народження, останнє відоме місце про-
живання: м. Херсон, пров. Лабазний,11 для участі у розгляді кримінально-
го провадження № 766/4026/24 у вчиненні кримінального правопорушення 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.09.2024 
року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні ві-
домості про яке внесено до ЄРДР № 22024230000000345 від 15.08.2024 ро-
ку за обвинуваченням Грішина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 року наро-
дження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено 29.01.2025 о 08.50 год. год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 
зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Грі-
шина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 року народження, зареєстрованого за 
адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Горького, 32, кв. 3 для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/15556/24, у якості обвину-
ваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ОБРАННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ ЗАПОБІЖНОГО ЗАХОДУ 
 У ВИГЛЯДІ ТРИМАННЯ ПІД ВАРТОЮ ЗА ВІДСУТНОСТІ ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 01.10.2024 у справі №757/43957/24-к до пі-
дозрюваного Коломійця Владислава Олексійовича, 19.05.1995 р.н., громадянина України, уродженця м. Київ, заре-
єстрованого та проживаючого за адресою: Київська область, Вишгородський район, с. Нові Петрівці, вул. Нова, 10, 
обрано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляю, що 11.11.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінально-

му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023100130000155 від 02.02.2023 за 
підозрою Коломійця Владислава Олексійовича, 19.05.1995 р.н., уродженця м. Київ, українця, громадянина України, 
зареєстрованого та проживаючого за адресою: Київська область, Вишгородський район, с. Нові Петрівці, вул. Но-
ва, 10, раніше не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 (Дезертирство) 
КК України, завершено та Ви маєте доступ до матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному кри-
мінальному провадженні.

На підставі ст. 290 КПК України Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами вищевказаного кримінального 
провадження за правилами цієї статті.

Надання матеріалів для ознайомлення доручено старшому слідчому Другого слідчого відділу Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Києві Пасічнику А.В., для цього Вам необхідно 
прибути до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Києві, що за адре-
сою: м. Київ, вул. Олени Теліги, 8, з понеділка до п’ятниці у період з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв., але не пізніше 
10 год. 00 хв. 27.01.2025.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Після виконання ст. 290 КПК України стороною захисту (завершення ознайомлення з матеріалами), буде закін-

чено спеціальне досудове розслідування та Вам буде вручено примірник обвинувального акта з додатками, але не 
пізніше 10 год. 00 хв. 28.01.2025.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138,139 КК 
України.

Крім того, повідомляю, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.

Повний текст процесуальних документів розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянину України Мухіну Віктору Миколайовичу, 23.03.1966 р.н., уродженцю м. Гор-

лівка Донецької області, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Донецька об-
ласть, м. Горлівка, вул. Бондаря, 25, зареєстрованому як ВПО за адресою: Полтавська об-
ласть, Полтавський район, с. Терешки, вул. Шевченка, буд. 3, кв. 80, одруженому, тимчасо-
во не працюючому, раніше не судимому, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК 
України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22024170000000022 
від 17.01.2024 про вчинення злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 
260 КК України, а саме: у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому гро-
мадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, 
обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України, а саме: пере-
ході на бік ворога в умовах воєнного стану та в період збройного конфлікту; у вчиненні дер-
жавної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економіч-
ній та інформаційній безпеці України, а саме переході на бік ворога в період збройного кон-
флікту, вчиненого в умовах воєнного стану; в участі в діяльності не передбаченого законом 
збройного формування; в добровільній участі громадянина України в незаконному збройно-
му формуванні, створеному на тимчасово окупованій території, та добровільній участі гро-
мадянина України в збройних формуваннях держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/
povidomlennya-pro-pidozru-muhinij-v-m 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає Ско-
роход Тетяну Миколаївну, 09.04.1983 р.н. як обвинувачену у кримі-
нальному провадженні № 12022052770003268 від 28.10.2022 за ч. 1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, 
яке відбудеться о 09-40 год. 19.02.2025, о 09-30 год. 26.02.2025, о 
09-40 год. 05.03.2025. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Вільнянського районно-
го суду Запорізької області, який розташований за адресою: м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова 4 під головуванням судді Кононенко І.О. 

При цьому Скороход Т.М. роз’ясняється можливість взяти участь 
у судовому засіданні в режимі відеоконференції поза межами при-
міщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, перед-
бачені ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування пові-
стки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Огурцов Юрій Васильович, 10.12.1973 ро-

ку народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 12 лю-
того 2025 року та 11 год. 00 хв. 26 лютого 2025 року  
до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області  
(м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя 
Мицак М. С.) для проведення судового засідання у кримінальному 
провадженні № 22022050000000030 від 31.01.2022 за обвинувачен-
ням Огурцова Ю.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

З моменту опублікування повістки обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомлений з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголоше-
ний у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на 
тимчасово окупованій території України, території держави, визна-
ної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою 
для здійснення спеціального судового провадження.

Обвинувачений Курченко Валерій Анатолійович, 05.06.1963 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Енергодар, вул. Воїнів Інтернаціоналістів, буд. 142, кв. 4.

Вам необхідно з’явитися на 15 год. 30 хв. 05.02.2025 до Ужгородського  
/ міськрайонного суду (головуючий суддя Придачук О.А.) за адресою: Закар-
патська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового 
засідання у кримінальному провадженні № 22023080000000725, за ознака-
ми вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Григоренка Валерія Ві-
кторовича, 08.01.1978 року народження, який є обвинуваченим у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22024080000000138 від 29.01.2024, 
07.02.2025 о 14 годині 00 хвилин, 19.02.2025 о 14 годині 00 хвилин, 
14.03.2025 о 10 годині 00 хвилин до Заводського районного суду м. Запо-
ріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65. 

Суддя О.С. Яцун

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Пашкова Валерія Олек-
сійовича, 25.12.1965 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні № 22024080000000146 від 29.01.2024, 07.02.2025 
об 11 годині 00 хвилин, 19.02.2025 об 11 годині 30 хвилин, 04.03.2025 о 10 
годині 00 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

 Суддя О.С. Яцун
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Вільданов Віталій Євгенійович
 м. Олешки , вул. Олімпійська,113 

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 16.12.2024 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.04.2023 під № 
22023230000000201 за обвинуваченням Вільданова Віталія Євгенійовича, 
11.07.2001 року народження, визнано винуватим у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1КК України та призначено покарання у вигляді 15 
(п’ятнадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати будь-
які посади, пов’язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміні-
стративно-господарських функцій в органах державної влади, державного 
управління, місцевого самоврядування, правоохоронних органах, в органах, 
що надають публічні послуги на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскаці-
єю усього належного йому на праві власності майна на користь держави.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через 
Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з 
дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна озна-
йомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи 
№766/1618/23. 

Суддя В. Е. Дорошинська___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.11.2024 
року було постановлено, здійснити спеціальне судове провадження у кри-
мінальному провадженні внесеному до ЄРДР за №22024230000000199 від 
06.05.2024 року за обвинуваченням Телегіна Ігоря Євгенійовича, 04.04.1964  
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаче-
ного ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченого 
(inabsentia).

 Підготовче судове засідання призначено на 27.01.2025 року о 15:20 год., 
у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 
6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Телегіна 
Ігоря Євгенійовича, 04.04.1964 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: м. Херсон, просп. Національної гвардії України, буд. 144, корп. 3, кв. 
17, для участі у розгляді кримінального провадження №766/9534/24 у вчи-
нені кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України 
у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин___________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає потерпілого Вой-

тенка Віталія Валерійовича (останнє відоме місце проживання: Кіровоград-
ська область, Олександрівський район, с. Нова Прага, вул. 70 років жовтня, 
буд. 11), в рамках кримінального провадження, яке внесено до ЄРДР за № 
12023230000002367 від 20.12.2023 року (по справі № 766/7397/24) за об-
винуваченням Романенка Вадима Віталійовича, 01.11.1975 р.н. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 405, ч. 3 ст. 406, ч. 
4 ст. 296 КК України в підготовче судове засідання на 13 год. 30 хв. 27 січ-
ня 2025 року, яке відбудеться в приміщенні суду (зал №510), під головуван-
ням судді Рєпіна К.К.

Наслідки неявки потерпілого, який викликається, в судове засідання пе-
редбачені статтями 139, 325 КПК України.

Потерпілий зобов’язаний в разі неможливості своєчасного прибуття до 
суду - завчасно повідомити про це, а також про причини неможливості при-
буття.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є: 1) затримання, 
тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пе-
ресування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непе-
реборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні об-
ставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого ча-
су внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебуван-
ня в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умо-
ви неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких ро-
дичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому жит-
тю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які 
об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття на виклик потерпілого: накладення грошового стяг-
нення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів прожиткового мінімуму для працездат-
них осіб; за злісне ухилення від явки потерпілий несе відповідальність, вста-
новлену законом; якщо в судове засідання не прибув за викликом потерпі-
лий, який належним чином повідомлений про дату, час і місце судового за-
сідання, суд, заслухавши думку учасників судового провадження, залежно 
від того, чи можливо за його відсутності з’ясувати всі обставини під час су-
дового розгляду, вирішує питання про проведення судового розгляду без 
потерпілого або про відкладення судового розгляду.___________________________________________________________

Андрієвський Павло Якович
м. Херсон, пр-т. Ушакова, 26/2 кв. 79,

 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл 
на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кри-
мінальному провадженні №12024230000001847 від 22.10.2024 відносно Ан-
дрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 
366 КК України.

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне су-
дове засідання обвинуваченого Андрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 
року народження, у кримінальному провадженні №12024230000001847, ві-
домості щодо якого внесено до ЄРДР 22.10.2024 р., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК 
України, яке відбудеться о 10:00 год 28 січня 2025 року року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 409. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко___________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:00 

год. 30.01.2025 р., о 09:05 год. 19.02.2025 р., о 14:00 год. 03.03.2025 р. від-
будуться судові засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000069 
від 31.03.2023 року про обвинувачення Коржа Олександра Андрійовича, 
29.12.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська область, Херсонський район, м. Олешки, вул. Олімпійська, 
буд. 11, кв. 31.

У зв’язку з чим Коржу Олександру Андрійовичу необхідно з’явитися на 
вказані дату та час до зали судових засідань міського суду № 607 за адре-
сою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя О. В. Ус___________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.06.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні ві-
домості про яке внесено до ЄРДР № 620220800300000065 від 30.04.2022 
року за обвинуваченням Філіппова Артема Михайловича 14.05.1991 року 
народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 28.01.2025 року о 08.30 год; 
10.02.2025 року о 08.40 год, 04.03.2025 року о 08:40, у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Філіппова 

Артема Михайловича 14.05.1991 року народження, який зареєстрований та 
проживає за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Махарадзе, 
буд. 4, для участі у розгляді кримінального провадження №766/8835/24, у 
якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін___________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.12.2024 

року було постановлено: здійснити спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 05.03.2024 року за 
№22024230000000118 за обвинуваченням Чижа Сергія Олександровича, 
24.02.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України відносно обвинувачено-
го Чижа Сергія Олександровича, 24.02.1986 р.н.

 Підготовче судове засідання призначено на 28.01.2025 о 13:00 год у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Приймаченка, 6/29 
зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Чижа Сергія 
Олександровича, 24.02.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Ав-
діївка, Донецької області, вул. Гагаріна, буд. 8-А, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/9003/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження. 

Суддя К. К. Рєпін___________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ

для Сидоровича Олександра Петровича
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 19.11.2024 

р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження та 
05.12.2024 р. призначено справу до судового розгляду у кримінальному 
провадженні ЄУН №766/10612/24, н/п1-кп/766/3169/24, внесеному до ЄРДР 
№22024230000000226 від 22.05.2024 р. за обвинуваченням Сидоровича 
Олександра Петровича, 26.11.1969 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень. 

Суддя Н. К. Іванцова___________________________________________________________
Повідомлення для Гненного Андрія Миколайовича, 04.02.1964р.н.  

та Міненка Федора Леонідовича, 21.09.1958 р.н.
 Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, щоб 

11.12.2024 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового про-
вадження у кримінальному провадженні ЄУН №766/10299/24, н/п1-
кп/766/3120/24, внесеному до ЄРДР №22024230000000253 від 05.06.2024 
р. за обвинуваченням Гненного Андрія Миколайовича, 04.02.1964 року на-
родження та Міненка Федора Леонідовича, 21.09.1958 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 
111 КК України, клопотання прокурора про здійснення спеціального судо-
вого провадження

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень. 

Суддя Н. К. Іванцова___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.09.2024 
року було постановлено здійснювати спеціальне судове провадження об-
винувального акта у кримінальному провадженні відомості про яке внесе-
но до ЄРДР №42024232140000003 від 15.03.2024 року за обвинуваченням 
Терських Олени Олександрівни 29.11.1983 року народження у вчиненні кри-
мінального правопорушення передбаченого ч. 5, ст. 111-1, ч. 1 ст. 28, ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Підготовчі судові засідання призначено о 10:00 годині 28.01.2025 року, 
о 10-00 год. 19.02.2025 року, о 10:00 год. 26.03.2025 у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Терських 
Олену Олександрівну 29.11.1983 року народження, зареєстрованого за 
адресою: Херсонська область, Каховський р-н, смт Любимівка, вул. Півден-
на, 25, останнє відоме місце проживання: Херсонська область. м. Генічеськ, 
вул. 40-років Перемоги. 7-а, кв. 51 для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/15912/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 
5, ст. 111-1, ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої. 

Суддя В. Е. Дорошинська___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.02.2022 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за № 42016230270000087 
від 19.05.2016 року за обвинуваченням Бондаренко Олега Олександрови-
ча 25.08.1994 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень 
передбачених ч. 3 ст. 408 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено об 11:45 годині 29.01.2025 ро-
ку, об 11:45 год. 17.02.2025 року, о 10:00 год. 10.03.2025 року у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 2 
поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бондаренко 
Олега Олександровича 25.08.1994 року народження, останнє відоме місце 
реєстрації адреса: м. Харків, вул. Сумська, буд 77/79, останнє відоме місце 
проживання за адресою Донецька обл. м. Ясинувата, вул. 100 квартал, буд. 
2, кв. 27, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1854/22 
кримінальних правопорушень передбаченихч. 3 ст. 408 КК України у якос-
ті обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  
СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.08.2024 
року було постановлено про здійснення спеціального судового проваджен-
ня у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за № 
62022080030000119 від 26.07.2022 року за обвинуваченням Дубового Івана 
Анатолійовича, 30.04.1983 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

 Підготовчі судові засідання призначено о 13:20 годині 30.01.2025 ро-
ку, об 11:00 год. 12.03.2025, об 11:30 23.04.2025 року, у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 403.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Дубо-
вого Івана Анатолійовича, 30.04.1983 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Херсон, проспект Текстильників, 8 кв. 62 для участі у роз-
гляді кримінального провадження № 766/7677/23 у вчиненні кримінального 
правопорушення за ч. 2 ст. 111 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.04.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22022230000000319 
від 17.08.2022 року за обвинуваченням Глуховцової Тетяни Олександрів-
ни, 20.08.1961 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-

ня передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до підготовчого судового засі-
дання. Підготовчі судові засідання призначено о 13:00 годині 30.01.2025 р., 
о 10:30 год. 06.02.2025 р., о 12:30 год. 24.03.2025 р. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул.В.Примаченка, 6/29 другий поверх.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Глуховцо-
ву Тетяну Олександрівну, 20.08.1961 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: вул. Морська, 1 кв. 36 с. Залізний Порт, Херсонська об-
ласть Скадовський район для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/5760/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1, 
ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 26.06.2024 

року було постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кри-
мінальному провадженні внесеному до ЄРДР за №22023230000000348 від 
10.07.2023 за обвинуваченням Данилець Олени Вікторівни, 22.11.1979 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання призначено о 12:45 годині 30.01.2025 року, о 12:00 год. 
11.03.2025 року, о 12-30 год. 23.04.2025, року у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Данилець 
Олену Вікторівну, 22.11.1979 року народження, зареєстровану за адресою: 
м. Херсон, вул. 49 Херсонської Гвардійської Дивізії, 5 кв. 172, останнє відо-
ме місце проживання: м. Херсон, проспект 200-річчя Херсона, 41-а кв. 46 
для участі у розгляді кримінального провадження №766/3982/23 у вчине-
ні кримінального правопорушення за ч. 3 ст. 111-1 КК України у якості об-
винуваченої. 

Суддя В. Е. Дорошинська___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 26.11.2024 

року було постановлено здійснювати спеціальне судове провадження об-
винувального акта у кримінальному провадженні відомості про яке внесе-
но до ЄРДР №12022230000003979 від 30.09.2022 року за обвинуваченням 
Фоменко Романа Павловича, 06.02.1973 року народження у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України.

Підготовчі судові засідання призначено о 12-15 годині 30.01.2025 року, 
о 09-00 год. 05.02.2025 року, о 13-00 год. 24.03.2025 у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченко, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фоменко 
Романа Павловича, 06.02.1973 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Херсонська область, м. Херсон, пр-т Незалежності, 71-а кв.  3, остан-
нє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. І. Богуна, 91 кв.163 для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/6428/24 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення за ч. 1 ст. 110 КК України у якості обвинуваченого. 

Суддя В. Е. Дорошинська___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.08.2024 

року було постановлено призначити судовий розгляд у відкритому судово-
му засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 16.03.2023 року за № 22023230000000150 за обвинува-
ченням Жданюка Ігоря Петровича 30.05.1965 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

 Судове засідання призначено 10.02.2025 о 14:30 год., у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонським міським судом Херсонської області викликає Жда-
нюка Ігоря Петровича 30.05.1965 р.н., останнє відоме місце реєстрації:  
Херсонська область, Скадовський район, Голопристанська ТГ, с. Таврій-
ське, вул. Покришева 28, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/3059/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін___________________________________________________________

Сидоренко Віра Геннадіївна
с. Микільське, вул. Слобідська, 148
Херсонський район, Херсонська обл.

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинувачену Сидоренко В.Г., 04.03.1964 р.н., у криміналь-
ному провадженні №22024230000000462, внесеному до ЄРДР 15.11.2024, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 годині 31.01.2025 в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко___________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 21.11.2024 
року була прийнята ухвала про здійснення спеціального судового прова-
дження у кримінальному провадженні №22023230000000462 від 12.10.2023 
року за обвинуваченням Висотіна Сергія Валерійовича, 26.10.1975 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

О 10 годині 00 хвилин 27.01.2025 відбудеться підготовче судове засідан-
ня у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у 
кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 12.10.2023 
року за № 22023230000000462 за обвинуваченням Висотіна Сергія Валері-
йовича, 26.10.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 КК України, останнє ві-
доме зареєстроване місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. За-
леська, гурт. 14, к. 180. У зв’язку з чим Висотіну Сергію Валерійовичу необ-
хідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков___________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Целорунго Ві-
кторію Василівну, 29.03.1971 р.н.., проживає за адресою: Херсонська об-
ласть, Скадовський район, с. Велика Кардашинка, вул. Новоселів, буд. 15 
А, у якості обвинуваченої на 28.01.2025 року о 14:00 год., та 27.02.2025 ро-
ку о 10:00 год. та 03.03.2025 року о 14-15 год. у судове засідання з розгля-
ду кримінального провадження за обвинуваченням Целорунго В.В. за ч. 5 
ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про підозру Чистякову Дмитру Петровичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 22.01.2025 складено 
повідомлення про підозру Чистякову Дмитру Петровичу, 24.08.1977 року народження, громадянину російської 
федерації, зареєстрованому за адресою: російська федерація, республіка Дагестан, м. Махачкала, вул. Невсько-
го, б. 6, кв. 174, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 04.03.2022 про те, що він обґрунтовано 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України - пору-
шення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана 
Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Сообщение о подозрении Чистякову Дмитрию Петровичу
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласованию с 

Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК Украины  
22.01.2025 составлено сообщение о подозрении Чистякову Дмитрию Петровичу, 24.08.1977 года рождения, граж-
данину российской федерации, зарегистрированному по адресу: российская федерация, г. Махачкала, республи-
ка Дагестан, ул. Невского, д. 6, кв.174 о том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч.  2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины – нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, 
совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик
Громадянин російської федерації Чистяков Дмитро Петрович, 24.08.1977 року народження, зареєстрова-

ний за адресою: м. Махачкала, республіки Дагестан, російської федерації, вул. Невського, б. 6, кв. 174, у від-
повідності до вимог ст. ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 09 годину 00 хвилин 27.01.2025, 
28.01.2025 та 29.01.2025 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за 
адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про підозру 
за ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22022080000000036 від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Чистяков Дмитрий Петрович, 24.08.1977 года рождения, зарегистриро-

ван по адресу: г. Махачкала, республика Дагестан, российская федерация, ул. Невского, д. 6, кв. 174, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.01.2025 на 09 часов 00 минут, 
28.01.2025 на 09 часов 00 минут и 29.01.2025 на 09 часов 00 минут в следственный отдел Управления Службы 
безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Украина, г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для 
вручения оригинала сообщения о подозрении по ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в ка-
честве подозреваемого в уголовном производстве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины 
неявки лица на вызов, а также последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Ахмедханову Мурадхану Алдерхановичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України, 22.01.2025 складе-
но повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Ахмедханову Мурадхану Алдерхановичу, 24.08.1987 
року народження, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Махачкала, республіки 
Дагестан, російської федерації, вул. Невського, б. 6, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 
04.03.2022 та повідомлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України - порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Ахмедханову Мурадхану Алдерхановичу
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК 
Украины 22.01.2025 составлено сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Ахмедханову Мурад-
хану Алдерхановичу, 24.08.1987 года рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированному по 
адресу: г. Махачкала, республика Дагестан, российская федерация, ул. Невского, д. 6, о том, что он подозревает-
ся в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч.  2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины – нарушение 
законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых 
предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Ахмедханов Мурадхан Алдерханович, 24.08.1987 року народження, зареє-

стрований за адресою: м. Махачкала, республіки Дагестан, російської федерації, вул. Невського, б. 6, у відповід-
ності до вимог ст. ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2025 на 09 годину 00 хвилин до слідчого 
відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 2 ст.  28, ч. 1  
ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000000036 
від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Ахмедханов Мурадхан Алдерханович, 24.08.1987 года рождения, зареги-

стрирован по адресу: г. Махачкала, республика Дагестан, российская федерация, ул. Невского, д. 6, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.01.2025 на 09 часов 00 ми-
нут в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Укра-
ина, г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для вручения оригинала сообщения об изменении подозрения по 
ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производ-
стве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а также последствия 
неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Довганю Сергію Миколайовичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою об-

ласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 22.01.2025 складено по-
відомлення про зміну раніше повідомленої підозри Довганю Сергію Миколайовичу, 15.12.1971 року народження, 
громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Желєзногорськ, Курська область, Краснояр-
ський край, російська федерація, вул. Леніна, б. 25, кв. 20, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 
від 04.03.2022 та повідомлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України - порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними до-
говорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою гру-
пою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Довгань Сергею Николаевичу
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 
УПК Украины 22.01.2025 составлено сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Довганю Сергею 
Николаевичу, 15.12.1971 года рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированному по адресу: 
г. Железногорск, Курская область, Красноярский край, российская федерация, ул. Ленина, д. 25, кв. 20, о том, 
что он подозревается в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч.  2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК 
Украины – нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на 
обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное по предварительному сгово-
ру группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Довгань Сергій Миколайович, 15.12.1971 року народження, зареєстрований 

за адресою: м. Желєзногорськ, Курська область, Красноярський край, російська федерація, вул. Леніна, б. 25, 
кв. 20, у відповідності до вимог ст. ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2025 на 09 годи-
ну 00 хвилин до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна,  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої 
підозри за ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 22022080000000036 від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Довгань Сергей Николаевич, 15.12.1971 года рождения, зарегистрирован 

по адресу: г. Железногорск, Курская область, Красноярский край, российская федерация, ул. Ленина, д. 25, кв. 
20, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.01.2025 на 09 ча-
сов 00 минут в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адре-
су: Украина, г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для вручения оригинала сообщения о подозрении по ч. 2 
ст.  28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве  
№ 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а также последствия 
неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Лукачову Юрію Миколайовичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 22.01.2025 складе-
но повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Лукачову Юрію Миколайовичу, 28.08.1974 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Балашиха, Московська область, ро-
сійська федерація, мкр. Кучіно, б. 14, кв. 69, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 04.03.2022 
та повідомлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України - порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Лукачеву Юрию Николаевичу
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК 
Украины 22.01.2025 составлено сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Лукачеву Юрию Нико-
лаевичу, 28.08.1974 года рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированному по адресу: г. Ба-
лашиха, Московская область, российская федерация, мкр. Кучино, д. 14, кв. 69, о том, что он подозревается в 
совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч.  2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины – нарушение за-
конов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых 
предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Лукачов Юрій Миколайович, 28.08.1974 року народження, зареєстрований 

за адресою: м. Балашиха, Московська область, російська федерація, мкр. Кучіно, б. 14, кв. 69, у відповідності 
до вимог ст. ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2025 на 09 годину 00 хвилин до слідчого 
відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 2 ст.  28, ч. 1  
ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000000036 
від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Лукачев Юрий Николаевич, 28.08.1974 года рождения, зарегистрированный 

по адресу: г. Балашиха, Московская область, российская федерация, мкр. Кучино, д. 14, кв. 69, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.01.2025 на 09 часов 00 минут 
в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Украина, 
г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для вручения оригинала сообщения об изменении ранее сообщенного по-
дозрения по ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в уголовном 
производстве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а также по-
следствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Решетнєву Олексію Олексійовичу
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 22.01.2025 складено 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Решетнєву Олексію Олексійовичу, 09.05.1977 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Саров, Нижегородська обл., росій-
ська федерація, вул. Курчатова, б. 4, кв. 40, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 04.03.2022 
та повідомлено про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України - порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Решетневу Алексею Алексеевичу
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК 
Украины 22.01.2025 составлено сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Решетневу Алексею 
Алексеевичу, 09.05.1977 года рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированному по адресу: 
г. Саров, Нижегородская область, российская федерация, ул. Курчатова, д. 4, кв. 40, о том, что он подозревает-
ся в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч.  2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины – нарушение 
законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых 
предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Решетнєв Олексій Олексійович, 09.05.1977 року народження, зареєстрова-

ний за адресою: м. Саров, Нижегородська область, російська федерація, вул. Курчатова б. 4, кв. 40, у відповіднос-
ті до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2025 на 09 годину 00 хвилин до слідчого 
відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 2 ст.  28, ч. 1  
ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000000036 
від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Решетнев Алексей Алексеевич, 09.05.1977 года рождения, зарегистриро-

ван по адресу: г. Саров, Нижегородская область, российская федерация, ул. Курчатова, д. 4, кв. 40, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.01.2025 на 09 часов 00 минут 
в следственный отдел Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Украина, 
г. Запорожье, ул. Александровская, 62, для вручения оригинала сообщения об изменении ранее сообщенного по-
дозрения по ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в уголовном 
производстве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а также по-
следствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Домбровському Олексію Юрійовичу 
Слідчим відділом Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за погодженням із Запорізькою 

обласною прокуратурою, відповідно до вимог ст. ст.  40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України 18.10.2024 складено 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Домбровському Олексію Юрійовичу, 09.11.1975 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому за адресою: м. Новосибірськ, російська федерація, 
вул. Чехова, б. 111 кв. 74, у кримінальному провадженні № 22022080000000036 від 04.03.2022 та повідомлено 
про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України - порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Сообщение об изменении ранее сообщенного подозрения Домбровскому Алексею Юрьевичу
Следственным отделом Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области, по согласова-

нию с Запорожской областной прокуратурой, в соответствии с требованиями ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 УПК 
Украины 18.10.2024 составлено уведомление о подозрении Домбровского Алексея Юрьевича, 09.11.1975 го-
да рождения, гражданина российской федерации, зарегистрированного по адресу: г. Новосибирск, российская 
федерация, ул. Чехова, д. 111, кв. 174, о том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч.  2 ст.  28 ч. 1 ст. 438 УК Украины – нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, 
совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Повістка про виклик 
Громадянин російської федерації Домбровський Олексій Юрійович, 09.11.1975 року народження, зареєстро-

ваного за адресою: м. Новосибірськ, російська федерація, вул. Чехова, б. 111 кв. 74, у відповідності до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27.01.2025 на 09 годину 00 хвилин до слідчого відді-
лу Управління Служби безпеки України в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 62, для вручення оригіналу повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 2 ст.  28, ч. 1  
ст. 438 КПК України, а також для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000000036 
від 04.03.2022. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повестка о вызове
Гражданин российской федерации Домбровский Алексей Юрьевич, 09.11.1975 года рождения, зарегистриро-

ван по адресу: г. Новосибирск, российская федерация, ул. Чехова д. 111, кв. 174, в соответствии с требования-
ми ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.01.2025 на 09 часов 00 минут в следственный отдел 
Управления Службы безопасности Украины в Запорожской области по адресу: Украина, г. Запорожье, ул. Алек-
сандровская, 62, для вручения оригинала сообщения об изменении ранее сообщенного подозрения подозрении 
по ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст. 438 УПК Украины, а также для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производ-
стве № 22022080000000036 от 04.03.2022. Уважительные причины неявки лица на вызов, а также последствия 
неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.
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Бабушкінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Губанова Іго-
ря Михайловича, 11 квітня 1962 р. н., уродженця м. Горлівка Донецької об-
ласті, громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Польова, буд. 
135, м. Дебальцеве, Донецька обл., як обвинуваченого у кримінальній спра-
ві №932/12221/24, яка внесена до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22024050000002198 від 17 липня 2024 року, у судове засідання, яке призна-
чене 29 січня 2025 року об 11 годині 00 хвилин. 

Справа буде розглядатися в приміщенні Бабушкінського районного суду  
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: просп. Дмитра Явор-
ницького, буд. 57, м. Дніпро, Шевченківський р-н, Дніпропетровська обл., 
49000, Україна.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Марущак С.Л.
_________________________________________________________
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Жарікова Воло-

димира Анатолійовича, 03.03.1981 р.н., як обвинуваченого у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022050000000885 від 
04.11.2022 року, у судове засідання, яке відбудеться 29.01.2025 року о 10:30 
год. у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розта-
шованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84. 

Головуючий суддя Вікторія ІГНАТЕНКО
_________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинува-

ченої Баканову Олену Вікторівну, 18.07.1982 року народження, що проживає за 
адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Сєченова, буд. 59, кв 78, у підго-
товче судове засідання по кримінальному провадженню №22024050000001448 
від 14.05.2024 (справа №203/4240/24, провадження №1-кп/0203/875/2024) за 
обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового 
розслідування, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 29 січня 2025 р. за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний 
_________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 12023052630000219, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
04.05.2023, за обвинуваченням: Зоріної Галини Миколаївни, 26.12.1959 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України (справа № 204/417/24, провадження № 1-кп/204/664/24).

Обвинувачена Зоріна Галина Миколаївна, 26.12.1959 р.н., викликається до 
судового засідання, яке відбудеться 29.01.2025 об 11:30 у приміщенні Красног-
вардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. 
Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається по-

відомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 22023050000004716, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
18.12.2023, за обвинуваченням: Трусової Марини Олександрівни, 19.04.1979 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/24/24, проваджен-
ня № 1-кп/204/642/24).

Ухвалою Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська від 
19.12.2024 клопотання прокурора про здійснення спеціального судового про-
вадження – задоволено. Постановлено здійснювати спеціальне судове про-
вадження у кримінальному провадженні № 22023050000004716, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.12.2023, за обвинуваченням: 
Трусової Марини Олександрівни, 19.04.1979 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України; кримінальне провадження призначено до судового розгляду.

Обвинувачена Трусова Марина Олександрівна, 19.04.1979 р.н., виклика-
ється до судового засідання, яке відбудеться 29.01.2025 о 09:30 у приміщенні 
Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається по-

відомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 12024052630000005, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
04.01.2024, за обвинуваченням: Харабет Юлії Олександрівни, 27.02.1974 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України (справа № 204/8928/24, провадження № 1-кп/204/1083/24).

Обвинувачена Харабет Юлія Олександрівна, 27.02.1974 р.н., викликається 
до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 29.01.2025 о 12:00 у при-
міщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважа-

ється повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні  
№ 42015040010000147, внесеному до ЄРДР 23.02.2015, за обвинуваченням 
Чижа Вадима Івановича, 03.10.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/10425/21, прова-
дження № 1-кп/204/186/24).

Обвинувачений Чиж Вадим Іванович, 03.10.1974 р.н., викликається до судо-
вого засідання, яке відбудеться 29.01.2025 об 11:00 у приміщенні Красногвар-
дійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі 
Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В. 
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається 

повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття об-
винуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Бі-

лозерцева Івана Івановича, 09.09.1958 року народження, у підготовче судове 
засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 10 
годині 50 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Черво-
ний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свід-
ка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо 
якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя В.В. Шиян
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Зуб-

ко Тамару Вікторівну для участі у підготовчому судовому засіданні по кримі-
нальному провадженню № 12022052770003191 від 12.10.2022 року передбаче-
ного ст. 111-1 ч. 3 КК України (провадження №205/6648/23), яке відбудеться 29 
січня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. 
Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

 Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого  пе-
редбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 

Золотова Михайла Сергійовича, 01.06.1976 року народження, у підготовче су-
дове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 29 січня 2025 ро-
ку о 10 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м 
Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свід-
ка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо 

якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Ка-

дуріну Вікторію Яківну, 23.05.1982 року народження, у підготовче судове засі-
дання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 09 го-
дині 40 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свід-
ка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо 
якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

 Суддя В.В. Шиян
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Щер-

біну Аліну Олексіївну, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, на 29 січня 2025 року об 11-50 годи-
ні, у підготовче судове засідання, яке відбудеться в залі судових засідань у при-
міщенні Ленінського районного суду міста Дніпропетровська (м. Дніпро, ж\м 
Червоний Камінь, вул. Коробова, буд. 6, каб. 203).

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свід-
ка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо 
якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Скриннікову Олену Олександрівну, обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, на 29 січня 
2025 року о 10 годині 40 хвилин у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
в залі судових засідань у приміщенні Ленінського районного суду міста Дніпро-
петровська (м. Дніпро, ж\м Червоний Камінь, вул. Коробова, буд.6, каб. 203).

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свід-
ка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо 
якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 

Солов’яненка Дмитра Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, на 29 січня 2025 ро-
ку о 12-00 годині, у підготовче судове засідання, яке відбудеться в залі судо-
вих засідань у приміщенні Ленінського районного суду міста Дніпропетровська  
(м. Дніпро, ж\м Червоний Камінь, вул. Коробова, буд.6, каб. 203).

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свід-
ка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо 
якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Живілова Аркадія Євгеновича, 02.09.1976 р.н., у підготовче судове засі-
дання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2  
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 12 годині 
20 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Ка-
мінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється проваджен-
ня, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК 
України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільно-
го відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи –  
ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповнова-
женого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС
_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-

го Кабакова Миколу Миколайовича, 09.03.1987 р.н., у підготовче судове засі-
дання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2  
ст. 111 КК України, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 12 годині 00 хвилин у 
приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Ко-
робова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється проваджен-
ня, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК 
України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільно-
го відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи –  
ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповнова-
женого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя Максим ТАУС
_________________________________________________________
Обвинувачений Галінкін Валерій Йосипович, 01.08.1947 року народження, 

відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче су-
дове засідання на 09 год. 30 хв. 29 січня 2025 року до Павлоградського міськ-
районного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого 
судового засідання у кримінальному провадженні № 22023130000000738 від 
25.09.2023 року за обвинуваченням Галінкіна В. Й. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак
_________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/1162/24, справа № 185/10415/24 за обви-
нуваченням Акименко Альони Миколаївни у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Акименко Альона Миколаївна викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 29 січня 2025 року о 10:00 
год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається пові-
домлена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої 
справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
_________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/368/24, справа № 185/10789/23, за обви-
нуваченням Вікоброди Віктора Михайловича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Вікоброда Віктор Михайлович викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 29 січня 2025 року об 11:00 
год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідо-
мленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого 
справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
_________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/1032/24, справа  
№ 185/8163/24 за обвинуваченням Юрова Юрія Павловича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Обвинувачений Юров Юрій Павлович, 17.06.1969 року народження, викли-
кається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 29 січ-
ня 2025 року о 10 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

 Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

 Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинувачено-
го справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 
_________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/234/24, справа  
№ 208/4260/22 за обвинуваченням Бригалди Володимира Володимировича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

 Обвинувачений Бригалда Володимир Володимирович, 09.13.1981 року на-
родження викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призна-
ченому на 29 січня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

 Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

 Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинувачено-
го справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 
_________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвину-

ваченого Нікітенка Олександра Тарасовича, 28.01.1967 року народження, що 
судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000143 від 
10.10.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 
29.01.2025 року о 09:30 годині, у залі судового засідання Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, 
в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-
70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

_________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Склярову 

Анну Миколаївну, 25.09.1994 року народження, яка є обвинуваченою у кримі-
нальному провадженні №42022132580000097 від 08.07.2022 року, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України 
на 29.01.2025 року, о 10:15 годині, до Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під 
головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

_________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Меженську 

Ольгу Сергіївну, 20.08.1991 року народження, яка є обвинуваченою у кримі-
нальному провадженні №42024132580000046 від 13.03.2024 року, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України 
на 29.01.2025 року, о 09:45 годині, до Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під 
головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

_________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвину-

вачену Корсун Ганну Сергіївну, 08.06.1982 року народження, що судове засі-
дання по кримінальному провадженню №42023132580000077 від 17.04.2023 
року за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 
29.01.2025 року о 10:20 годині, у залі судового засідання Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в 
смт Покровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-
69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни. 

_________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Корсун Ган-

ну Сергіївну, 08.06.1982 року народження, яка є обвинуваченою у криміналь-
ному провадженні № 42024132580000059 від 19.03.2024 року, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 
29.01.2025 року, о 10:30 годині, до Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під 
головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

_________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Дибку Вік-

торію Михайлівну, 12.07.1988 року народження, яка є обвинуваченою у кримі-
нальному провадженні № 42023132580000063 від 24.03.2023 року, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України 
на 29.01.2025 року, о 10:30 годині, до Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під 
головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

_________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Бакаля-

ра Сергія Олексійовича, 24.04.1989 року народження, який є обвинуваченим 
у кримінальному провадженні №22023130000000369 від 08.05.2023 року, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України на 29.01.2025 року, о 10:15 годині, до Покровського районного суду 
Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

_________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Медвідя 

Тимофія Івановича, 25.06.1979 року народження, який є обвинуваченим у кри-
мінальному провадженні №42023132580000104 від 20.07.2023 року, за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України 
на 29.01.2025 року, о 09:30 годині, до Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під 
головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

_________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Волошина Віктора Романовича, 28.10.1988 року народження, місце реє-
страції: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Горько-
го, буд. 37, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/4838/23  
(1-кп/191/353/23) по обвинуваченню Волошина Віктора Романовича, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у су-
дове засідання, яке 29 січня 2025 року о 09 год. 30 хв., в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, голову-
юча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

_________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Матвієнко Дар’ю Андріївну, 07.01.2002 року народження ( зареєстроване міс-
це проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. 
Пролетарська, буд. 8, кв. 1, як обвинувачену по кримінальному провадженню 
172/271/23 (1-кп/191/87/23) по обвинуваченню Матвієнко Дар’ї Андріївни, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, в судове засідання, яке відбудеться 29 січня 2025 року об 11 год. 20 хв., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 
Звіряку Олександра Леонідовича, 28.02.1980 року народження, прожи-
ваючого: вул. Горького, буд. 20, с. Бондарівка Старобільського райо-
ну Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню №186/882/23 по ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 29 січня 2025 року об 11 год. 00 хв., в 
залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетров-
ської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтар-
ське, Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поваж-
ні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.
ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не по-
відомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошо-
ве стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухва-
ли про призначення підготовчого судового засідання можна ознайоми-
тися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.
_________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає Курочка Віталія Сергійовича, 07 червня 1992 року народження, за-
реєстрованого по вул. Підгірна, буд.18, с. Луб’янка, Білокуракинського 
району, Луганської області,в якості обвинуваченого по кримінальному 
провадженню №186/1140/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 10:30 год. в залі су-
дових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської об-
ласті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передба-
чені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь по-
відомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail:inbox@pr.dp.court.gov.
ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не по-
відомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошо-
ве стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухва-
ли про призначення підготовчого судового засідання можна ознайоми-
тися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Демиденко С.М.
_________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає Лисак Яну Сергіївну, 15.04.1982 року народження, зареєстровану 
по вул. Біловодська, буд.45, смт Біловодськ, Біловодського району, Лу-
ганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному проваджен-
ню №186/1576/23 за ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 29.01.2025 року о 14:00 годині в залі судових 
засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, 
за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське (Першо-
травенськ), Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбут-
тя, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний зазда-
легідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.

court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або 
не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається гро-
шове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної 
плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна озна-
йомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за поси-
ланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
_________________________________________________________

Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області 
від 29.10.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове прова-
дження за процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 12.01.2023 року 
за №22023130000000035 за обвинуваченням Гуськова Леоніда Олексан-
дровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111-2 КК України.

 Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає 
Гуськова Леоніда Олександровича, 16.09.1977 р.н., який зареєстрований 
та проживає за адресою: просп. Перемоги буд.109, кв.15, м. Лисичанськ 
Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, по кримінальному прова-
дженню №22023130000000035, в судове засідання призначене на 13 год. 
00 хв. 29 січня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного су-
ду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв 
України, буд. 74-а, каб. 7. 

У разі неявки обвинуваченого Гуськова Л.О. до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Суддя Курочкіна О.М.
_________________________________________________________

Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області 
від 07.03.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове прова-
дження за процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 19.07.2022 року за 
№42022132240000018 за обвинуваченням Скорого Андрія Михайловича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України.

 Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викли-
кає Скорого Андрія Михайловича, 28.08.1967 р.н., який зареєстрований 
та проживає за адресою: вул. Сєдова, буд. 32, м. Лисичанськ Луганської 
області, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню  
№ 42022132240000018, в судове засідання, призначене на 15 год. 00 хв. 
29 січня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за 
адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв Укра-
їни, буд. 74-а, каб. 7. 

У разі неявки обвинуваченого Скорого А.М. до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

 Суддя Курочкіна О.М.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Повідомлення про підозру від 23.01.2025 у кримінальному проваджен-
ні № 22022220000001131 від 07.05.2022 стосовно громадянина Російської 
Федерації Маковецького Олега Володимировича, 06 жовтня 1966 року на-
родження, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Маковецького О.В.

Підозрюваний Маковецький Олег Володимирович, 06 жовтня 1966 ро-
ку народження, уродженець м. Чугуїв, Харківська область, Україна, остан-
ні відомі місце реєстрації/проживання: Російська Федерація, м. Санкт-
Петербург, с. Шушари, вул. Гертівська, буд.13-А; м. Москва, вул. Велика 
Очаківська, буд. 12, кв. 84, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 
Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 
27.01.2025, 28.01.2025, 29.01.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у 
кримінальному провадженні № 22022220000001131 від 07.05.2022, з ме-
тою допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про 
підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здій-
снення досудового розслідування, до старшого слідчого 2 відділу 3 управ-
ління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ Укра-
їни Дикої Софії Андріївни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ 
о подозрении

Сообщение о подозрении от 23.01.2025 в уголовном производстве  
№ 22022220000001131 от 07.05.2022 в отношении гражданина Россий-
ской Федерации Маковецкого О.В., 06 октября 1966 года рождения, по-
дозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА 
о вызове подозреваемого Маковецкого О.В.

Подозреваемый Маковецкий Олег Владимирович, 06 октября 1966 го-
да рождения, уроженец г. Чугуев, Харьковская область, Украина, послед-
ние известные места регистрации/проживания: Российская Федерация, г. 
Санкт-Петербург, с. Шушары, ул. Гертовская, 13-А; г. Москва, ул. Боль-
шая Очаковская, д. 12, кв. 84, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 
135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам не-
обходимо явиться 27.01.2025, 28.01.2025, 29.01.2025 в 10 час. 00 мин. 
как подозреваемому в уголовном производстве № 22022220000001131 
от 07.05.2022, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручения пись-
менного уведомления о подозрении и проведения других следственных 
и процессуальных действий во время осуществления досудебного рас-
следования, к старшему следователю 2 отдела 3 управления досудебного 
расследования Главного следственного управления Службы безопасности 
Украины Дикой Софии Андреевне, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 
33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального ко-
декса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
(у порядку здійснення спеціального судового провадження)

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Єсіпова Сергія Миколайови-
ча, 14.05.1956 р.н., громадянина російської федерації, зареєстрованого за адресою: пров. Виноградний, буд.13,  
м. Стаханов Луганської області, у кримінальному провадженні № 220221500000002036 від 27 листопада 2022 ро-
ку за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для 
участі в судовому засіданні, яке призначено на 10:00 год. 5 лютого 2025 року (резервна дата: 25.02.2025 о 10:00 
год.), та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Мико-
лаївська область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Квєтки І.А.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судо-
ве засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передба-
чені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Іванна КВЄТКА

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ 
(в порядке осуществления специального судебного производства)

Снигиревский районный суд Николаевской области вызывает обвиняемого Есипова Сергея Николаевича, 
14.05.1956 г.р., гражданина Российской Федерации, зарегистрированного по адресу: про. Виноградный, д. 13,  
г. Стаханов Луганской области, в уголовном производстве № 220221500000002036 от 27 ноября 2022 года по при-
знаками уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины для участия 
в судебном заседании, которое назначено на 10:00 часов 05.02.2025 (резервная дата: 25.02.2025 в 10:00 часов), и 
состоится в помещении Снигиревского районного суда Николаевской области по адресу: 57300, Николаевская об-
ласть, г. Снигиревка, ул. Героев Украины, 69 (зал судебных заседаний) под председательством судьи Кветки И.А.

В случае неприбытия в судебное заседание обвиняемый обязан сообщить суд о причине неявки, иначе судеб-
ное заседание будет осуществляться при его отсутствии. Уважительные причины неприбытия лица по вызову 
суда предусмотренные ст. 138 УПК Украины. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массо-
вой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается надлежащим образом 
ознакомленным з ее содержанием.

Суддя Іванна КВЄТКА
___________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
(у порядку здійснення спеціального судового провадження)

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Колобова Андрія Анатолійовича, 
28.09.1971 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Прикам’янська, буд. 52, с. Заайдарівка Лу-
ганської області, у кримінальному провадженні № 220221500000002036 від 27 листопада 2022 року за ознаками 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в судовому 
засіданні, яке призначено на 10:00 год. 5 лютого 2025 року (резервна дата: 25.02.2025 о 10:00 год.), та відбудеть-
ся в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, 
м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Квєтки І.А.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судо-
ве засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передба-
чені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Іванна КВЄТКА
___________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
(у порядку здійснення спеціального судового провадження)

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Тесленка Олексія Павловича, 
03.11.1975 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Івана Франка, буд. 1, кв. 1, м. Макіївка До-
нецької області, у кримінальному провадженні № 220221500000002036 від 27 листопада 2022 року за ознаками 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в судовому 
засіданні, яке призначено на 10:00 год. 5 лютого 2025 року (резервна дата: 25.02.2025 о 10:00 год.), та відбудеть-
ся в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, 
м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Квєтки І.А.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судо-
ве засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передба-
чені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Іванна КВЄТКА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області 

майор юстиції Заєць Олександр Віталійович, розглянувши матеріали кримінального провадження № 42024100000000197 
від 30.04.2024 та встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінальних правопорушень, від-
повідно до положень статей 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомляє Каретникову Юрію Володимировичу, 14.11.1978 ро-
ку народження, уродженцю м. Гуляйполе Гуляйпільського району Запорізької області, українцю громадянину України, за-
реєстрованому за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Будівельників, буд. №32, кв. №15, про підозру у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик»

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Каретников Юрій Володимирович, 14.11.1978 року народження, уродженець м. Гуляйполе Гуляйпіль-

ського району Запорізької області, українець, громадянин України, зареєстрований за адресою: Запорізька область,  
м. Енергодар, вул. Будівельників, буд. №32, кв. №15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися о 10 год. 00 хв. 27.01.2025, о 10 год. 00 хв. 28.01.2025, о 10 год. 00 хв. 29.01.2025 в каб. № 432 до старшого слід-
чого в ОВС 1 відділу слідчого управління ГУ СБ України у м. Києві та Київській області (м. Київ, пров. Аскольдів, 3-а) Зай-
ця Олександра Віталійовича, для допиту як підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 42024100000000197 від 30.04.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані в ст. ст. 138 та 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Перевалова Андрія Михайловича

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає як обвинуваченого Перевалова Андрія Михайловича, 
23.06.2001 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Луганська область, м. Брянка, Мікрорайон-4, 
51, кв. 35, для участі у підготовчому судовому засіданні у 
кримінальному провадженні № 22024270000000022 від 
13.02.2024 (судова справа №750/17013/24) щодо Пере-
валова А.М., обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України, 
яке відбудеться 30 січня 2025 року, о 10 годині 30 хви-
лин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, про-
спект Перемоги, 141, під головуванням судді Лямзіної 
Н.Ю., суддів – Крапивного Б.В., Рощиної Т.С.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені  
ст. ст. 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області по кримінальному провадженню  
№ 1-кп/185/1334/24, справа № 185/13692/24 за обвину-
ваченням Бакітько Анжели Леонідівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному криміналь-
ному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпров-
ська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Бакітько Анжела Леонідівна викликаєть-
ся для участі в підготовчому судовому засіданні, призна-
ченому на 29 січня 2025 року на 09:30 год., у приміщенні 
Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена 
вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розгля-
нуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

ПОВІСТКА Вільнянського районного суду  
Запорізької області про виклик обвинуваченого  

для участі у підготовчих судових засіданнях 
Викликається Юрченко Дмитро Олександрович, 

17.06.1987 року народження (зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Во-
скресенка, вул. Шкільна, 13, фактично проживає: Запо-
різька область, Мелітопольський район, с. Миронівка, 
вул. Приморська, 11), який є обвинуваченим у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному про-
вадженні 62024080100006426 від 13.09.2024, на 09-45 
годину 12.02.2025, на 09-45 годину 13.03.2025, на 09-
45 годину 03.04.2025 та на 09-45 годину 01.05.2025 до 
Вільнянського районного суду Запорізької області за 
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4 (колегія суддів Свідунович Н.М. (головуюча), 
Швець О.В., Капітонов Є.М.). 

Оголошення про виклик обвинуваченої Паніотової І.В. 
Деснянський районний суд м. Чернігова викликає об-

винувачену Паніотову Ірину Володимирівну, 02.02.1977 
року народження, громадянку Російської Федерації, 
уродженку Донецької області, смт Миронівський, заре-
єстровану за адресою: Російська Федерація, Смолен-
ська область, м. Рославль, вул. Грішина, 15 А, для учас-
ті в судовому засіданні у кримінальному провадженні  
№ 22024270000000087 за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Судове засідання призначено на 10 год. 00 хв. 14 люто-
го 2025 року в приміщенні Деснянського районного суду 
м. Чернігова за адресою: м. Чернігів, проспект Перемоги, 
буд. 141, під головуванням судді Лямзіної Н.Ю.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду пе-
редбачені ст. 138 КПК України. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені  
ст. 323 КПК України. 

Суддя Наталія ЛЯМЗІНА 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляємо громадян Ро-
сійської Федерації: Зав’ялова Юрія Васильовича, 29.11.1976 року наро-
дження, Березіна Геннадія Миколайовича, 26.06.1974 року народження, 
Закавряшина Юрія Вікторовича, 01.01.1966 року народження, Співака Ан-
дрія Сергійовича, 20.06.1986 року народження, Бокаленка Івана Сергійо-
вича, 18.01.1979 року народження, Григор’єва Станіслава Дмитровича, 
26.04.1997 року народження, Куулара Юрія Володимировича, 28.07.1973 
року народження, Логінова Валентина Андрійовича, 03.06.1996 року на-
родження, Козирєва Євгенія Валерійовича, 06.12.1992 року народження, 
Яковлєва Ігоря Сергійовича, 27.05.1987 року народження, про те, що 27 
січня 2025 року буде завершено спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні № 12024230000001879 від 25.10.2024 за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а також Айвазова Віктора Олександровича, 
12.09.1981 року народження, за підозрою у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 27, 
ч. 2 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право на до-
ступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайом-
лення з ними як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необ-
хідно прибути 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року до слідчого управлін-
ня Головного управління Національної поліції в Херсонській області, роз-
ташованого у місті Херсон. 

Підозрюваним повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

УВЕДОМЛЕНИЕ  
о завершении специального досудебного расследования

 В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляем граж-
дан Российской Федерации: Завьялова Юрия Васильевича, 29.11.1976 го-
да рождения, Березина Геннадия Николаевича, 26.06.1974 года рожде-
ния, Закавряшина Юрия Викторовича, 01.01.1966 года рождения, Спивак 
Андрея Сергеевича, 20.06.1986 года рождения, Бокаленка Ивана Серге-
евича, 18.01.1979 года рождения, Григорьева Станислава Дмитриевича, 
26.04.1997 года рождения, Куулара Юрия Владимировича, 28.07.1973 го-
да рождения, Логинова Валентина Андреевича, 03.06.1996 года рожде-
ния, Козырева Евгения Валерьевича, 06.12.1992 года рождения, Яковлева 
Игоря Сергеевича, 27.05.1987 года рождения, о том, что 27 января 2025 
года будет завершено специальное досудебное расследование в уголов-
ном производстве № 12024230000001879 от 25.10.2024 по подозрению 
Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, а также Айвазова Виктора Александровича, 
12.09.1981 года рождения, по подозрению в совершении уголовных пра-
вонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 и ч. 2 ст. 28, ч. 5 
ст. 27, ч. 2 ст. 438 УК Украины.

В соответствии с требованиями ст. ст. 283, 290 УПК Украины Вы имеете 
право на доступ к материалам специального досудебного расследования 
и ознакомление с ними как лично, так и с помощью защитника, для че-
го необходимо прибыть 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в следствен-
ное управление Главного управления Национальной полиции в Херсон-
ской области, расположенноое в городе Херсон.

Подозреваемым сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________
Повістка про виклик

Підозрюваному Зав’ялову Юрію Васильовичу, 29.11.1976 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожи-
ваючому за адресою: рф, Красноярський край, місто Красноярськ, вули-
ця Партизана Железняка, 55, кв. 360, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 
297-5 КПК України необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 ро-
ку в період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головно-
го управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого 
у місті Херсон, а саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершен-
ня спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріа-
лів спеціального досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року 
для ознайомлення з матеріалами спеціального досудового розслідування 
та 31 січня 2025 року для отримання обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів спеціального досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
Подозреваемому Завьялову Юрию Васильевичу, 29.11.1976 года рож-

дения, гражданину российской федерации, зарегистрированному и про-
живающему по адресу: рф, Красноярский край, город Красноярск, улица 
Партизана Железняка, 55, кв. 360, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 
297-5 УПК Украины необходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 
года в период времени с 09.00. по 18.00 час. в следственное управление 
Главного управления Национальной полиции в Херсонской области, рас-
положенное в городе Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведом-
ления о завершении специального досудебного расследования и предо-
ставления доступа к материалам специального досудебного расследова-
ния, 28, 29, 30, 31 января 2025 года для ознакомления с материалами спе-
циального досудебного расследования и 31 января 2025 года для получе-
ния обвинительного акта и реестра материалов специального досудебно-
го расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать как доказательства в суде.

________________________________________________________

Повістка про виклик
Підозрюваному Березіну Геннадію Миколайовичу, 26.06.1974 року на-

родження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожи-
ваючому за адресою: рф, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Воро-
нова, 12 Д, кв. 266, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК Украї-
ни необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в період часу з 
09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного управління На-
ціональної поліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон, а 
саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального 
досудового розслідування та надання доступу до матеріалів спеціального 
досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року для ознайомлен-
ня з матеріалами спеціального досудового розслідування та 31 січня 2025 
року для отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціаль-
ного досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
 Подозреваемому Березину Геннадию Николаевичу, 26.06.1974 года рож-

дения, гражданину российской федерации, зарегистрированному и прожи-
вающему по адресу: рф, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Воронова, 
12 Д, кв. 266, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины не-
обходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в период времени с 
09.00. по 18.00 час. в следственное управление Главного управления Наци-
ональной полиции в Херсонской области, расположенное в городе  Херсон, 
а именно 27 января 2025 года для уведомления о завершении специального 
досудебного расследования и предоставления доступа к материалам спе-
циального досудебного расследования, 28, 29, 30, 31 января 2025 года для 
ознакомления с материалами специального досудебного расследования и 
31 января 2025 года для получения обвинительного акта и реестра матери-
алов специального досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________

Повістка про виклик
Підозрюваному Закавряшину Юрію Вікторовичу, 01.01.1966 року наро-

дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожива-
ючому за адресою: рф, Красноярський край, місто Заозерний, вул. Парти-
занська, 16, кв. 54, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК Украї-
ни необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в період часу з 
09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного управління На-
ціональної поліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон, а 
саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального 
досудового розслідування та надання доступу до матеріалів спеціально-
го досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року для ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування та 31 січня 2025 року для 
отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досу-
дового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати як доказ у суді.

Повестка о вызове
 Подозреваемому Закавряшину Юрию Викторовичу, 01.01.1966 года 

рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированному и 
проживающему по адресу: рф, Красноярский край, город Заозерный, ул. 
Партизанская, 16, кв. 54, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК 
Украины необходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в период 
времени с 09.00. по 18.00 час. в следственное управление Главного управ-
ления Национальной полиции в Херсонской области, расположенное в го-
роде Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведомления о заверше-
нии специального досудебного расследования и предоставления доступа к 
материалам специального досудебного расследования, 28, 29, 30, 31 янва-
ря 2025 года для ознакомления с материалами специального досудебного 
расследования и 31 января 2025 года для получения обвинительного акта и 
реестра материалов специального досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________
Повістка про виклик

Підозрюваному Співаку Андрію Сергійовичу, 20.06.1986 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожи-
ваючому за адресою: рф, Омська область, м. Омськ, вул. 12 Грудня, 112, 
кв. 192, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України необхід-
но з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в період часу з 09.00 год. 
до 18.00 год. до слідчого управління Головного управління Національної 
поліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон, а саме 27 січ-
ня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального досудового 
розслідування та надання доступу до матеріалів спеціального досудового 
розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року для ознайомлення з матері-
алами спеціального досудового розслідування та 31 січня 2025 року для 
отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досу-
дового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
Подозреваемому Спиваку Андрею Сергеевичу, 20.06.1986 года рожде-

ния, гражданину российской федерации, зарегистрированному и прожи-
вающему по адресу: рф, Омская область, г. Омск, ул. 12 декабря, 112, 
кв. 192, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины не-
обходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в период време-
ни с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление Главного управле-
ния Национальной полиции в Херсонской области, расположенное в го-
роде  Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведомления о заверше-
нии специального досудебного расследования и предоставления доступа 
к материалам специального досудебного расследования, 28, 29, 30, 31 ян-
варя 2025 года для ознакомления с материалами специального досудеб-
ного расследования и 31 января 2025 года для получения обвинительно-
го акта и реестра материалов специального досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________
Повістка про виклик

Підозрюваному Бокаленку Івану Сергійовичу, 18.01.1979 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожива-
ючому за адресою: рф, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Судно-
будівна, 62, кв. 49, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК Украї-
ни необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в період часу з 
09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного управління На-
ціональної поліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон, а 
саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального 

досудового розслідування та надання доступу до матеріалів спеціального 
досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року для ознайомлен-
ня з матеріалами спеціального досудового розслідування та 31 січня 2025 
року для отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціаль-
ного досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
Подозреваемому Бокаленко Ивану Сергеевичу, 18.01.1979 года рожде-

ния, гражданину российской федерации, зарегистрированному и прожи-
вающему по адресу: рф, Красноярський край, г. Красноярск, ул. Судо-
строительная, 62, кв. 49, согласно требованиям ст. ст. 133, 135,  297-5 УПК 
Украины необходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в пе-
риод времени с 09.00. по 18.00 час. в следственное управление Главного 
управления Национальной полиции в Херсонской области, расположен-
ное в городе Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведомления о 
завершении специального досудебного расследования и предоставления 
доступа к материалам специального досудебного расследования, 28, 29, 
30, 31 января 2025 года для ознакомления с материалами специально-
го досудебного расследования и 31 января 2025 года для получения об-
винительного акта и реестра материалов специального досудебного рас-
следования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________
Повістка про виклик

Підозрюваному Куулару Юрію Володимировичу, 28.07.1973 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожи-
ваючому за адресою: рф, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Сла-
ви, 11, кв. 105, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України 
необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в період часу з 
09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного управління На-
ціональної поліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон, а 
саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального 
досудового розслідування та надання доступу до матеріалів спеціального 
досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року для ознайомлен-
ня з матеріалами спеціального досудового розслідування та 31 січня 2025 
року для отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціаль-
ного досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
 Подозреваемому Куулару Юрию Владимировичу, 28.07.1973 года рож-

дения, гражданину российской федерации, зарегистрированному и про-
живающему по адресу: рф, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Славы, 
11, кв. 105, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины не-
обходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в период време-
ни с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление Главного управле-
ния Национальной полиции в Херсонской области, расположенное в го-
роде  Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведомления о заверше-
нии специального досудебного расследования и предоставления доступа 
к материалам специального досудебного расследования, 28, 29, 30, 31 ян-
варя 2025 года для ознакомления с материалами специального досудеб-
ного расследования и 31 января 2025 года для получения обвинительно-
го акта и реестра материалов специального досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________
Повістка про виклик

Підозрюваному Яковлєву Ігорю Сергійовичу, 27.05.1987 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожи-
ваючому за адресою: рф, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. ім. 
Б.З. Шумяцького, 5, кв. 82, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 
КПК України необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в 
період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного 
управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого у 
місті Херсон, а саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершен-
ня спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріа-
лів спеціального досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року 
для ознайомлення з матеріалами спеціального досудового розслідування 
та 31 січня 2025 року для отримання обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів спеціального досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
 Подозреваемому Яковлеву Игорю Сергеевичу, 27.05.1987 года рожде-

ния, гражданину российской федерации, зарегистрированному и прожи-
вающему по адресу: рф, Красноярский край, г. Красноярск, ул. им. Б.З. 
Шумяцкого, 5, кв. 82, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК 
Украины необходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в пе-
риод времени с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление Главного 
управления Национальной полиции в Херсонской области, расположен-
ное в городе Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведомления о 
завершении специального досудебного расследования и предоставления 
доступа к материалам специального досудебного расследования, 28, 29, 
30, 31 января 2025 года для ознакомления с материалами специально-
го досудебного расследования и 31 января 2025 года для получения об-
винительного акта и реестра материалов специального досудебного рас-
следования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.
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Повістка про виклик
Підозрюваному Григор’єву Станіславу Дмитровичу, 26.04.1997 року на-

родження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожи-
ваючому за адресою: рф, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Ма-
те Залки, 7, кв. 70, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК Украї-
ни необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в період часу з 
09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного управління На-
ціональної поліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон, а 
саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального 
досудового розслідування та надання доступу до матеріалів спеціального 
досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року для ознайомлен-
ня з матеріалами спеціального досудового розслідування та 31 січня 2025 
року для отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціаль-
ного досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
 Подозреваемому Григорьеву Станиславу Дмитриевичу, 26.04.1997 го-

да рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированному 
и проживающему по адресу: рф, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 
Мате Залки, 7, кв. 70, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК 
Украины необходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в пе-
риод времени с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление Главного 
управления Национальной полиции в Херсонской области, расположен-
ное в городе Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведомления о 
завершении специального досудебного расследования и предоставления 
доступа к материалам специального досудебного расследования, 28, 29, 
30, 31 января 2025 года для ознакомления с материалами специально-
го досудебного расследования и 31 января 2025 года для получения об-
винительного акта и реестра материалов специального досудебного рас-
следования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________
Повістка про виклик 

Підозрюваному Айвазову Віктору Олександровичу, 12.09.1981 ро-
ку народження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та 
проживаючому за адресою: рф, Красноярський край, м. Красноярськ, 
просп. Металургів, 34, кв. 63, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135,  297-5 
КПК України необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в 
період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного 
управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого у 
місті Херсон, а саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершен-
ня спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріа-
лів спеціального досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року 
для ознайомлення з матеріалами спеціального досудового розслідування 
та 31 січня 2025 року для отримання обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів спеціального досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
Подозреваемому Айвазову Виктору Александровичу, 12.09.1981 го-

да рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированно-
му и проживающему по адресу: рф, Красноярский край, г. Красноярск, 
просп. Металлургов, 34, кв. 63, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 
297-5 УПК Украины необходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 
года в период времени с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление 
Главного управления Национальной полиции в Херсонской области, рас-
положенное в городе Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведом-
ления о завершении специального досудебного расследования и предо-
ставления доступа к материалам специального досудебного расследова-
ния, 28, 29, 30, 31 января 2025 года для ознакомления с материалами спе-
циального досудебного расследования и 31 января 2025 года для получе-
ния обвинительного акта и реестра материалов специального досудебно-
го расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________
Повістка про виклик

Підозрюваному Козирєву Євгенію Валерійовичу, 06.12.1992 року наро-
дження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожи-
ваючому за адресою: рф, Челябінська область, м. Златоуст, вул. Щерба-
кова, 2А, кв. 29, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК Украї-
ни необхідно з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в період часу з 
09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління Головного управління На-
ціональної поліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон, а 
саме 27 січня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального 
досудового розслідування та надання доступу до матеріалів спеціального 
досудового розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року для ознайомлен-
ня з матеріалами спеціального досудового розслідування та 31 січня 2025 
року для отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціаль-
ного досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове
Подозреваемому Козыреву Евгению Валерьевичу, 06.12.1992 года рож-

дения, гражданину российской федерации, зарегистрированному и про-
живающему по адресу: рф, Челябинская область, г. Златоуст, ул. Щерба-
кова, 2А, кв. 29, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины 
необходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года, в период вре-
мени с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление Главного управле-

ния Национальной полиции в Херсонской области, расположенное в го-
роде Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведомления о заверше-
нии специального досудебного расследования и предоставления доступа 
к материалам специального досудебного расследования, 28, 29, 30, 31 ян-
варя 2025 года для ознакомления с материалами специального досудеб-
ного расследования и 31 января 2025 года для получения обвинительно-
го акта и реестра материалов специального досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

________________________________________________________
Повістка про виклик

Підозрюваному Логінову Валентину Андрійовичу, 03.06.1996 року на-
родження, громадянину російської федерації, зареєстрованому та прожи-
ваючому за адресою: рф, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Бау-
мана, 25, відповідно вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України необхідно 
з’явитися 27, 28, 29, 30 та 31 січня 2025 року в період часу з 09.00 год. до 
18.00 год. до слідчого управління Головного управління Національної по-
ліції в Херсонській області, розташованого у місті Херсон, а саме 27 січ-
ня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального досудового 
розслідування та надання доступу до матеріалів спеціального досудового 
розслідування, 28, 29, 30, 31 січня 2025 року для ознайомлення з матері-
алами спеціального досудового розслідування та 31 січня 2025 року для 
отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досу-
дового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст.  138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати, як доказ у суді.

Повестка о вызове

Подозреваемому Логинову Валентину Андреевичу, 03.06.1996 года 
рождения, гражданину российской федерации, зарегистрированному и 
проживающему по адресу: рф, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Ба-
умана, 25, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины не-
обходимо явиться 27, 28, 29, 30 и 31 января 2025 года в период време-
ни с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление Главного управле-
ния Национальной полиции в Херсонской области, расположенное в го-
роде  Херсон, а именно 27 января 2025 года для уведомления о заверше-
нии специального досудебного расследования и предоставления доступа 
к материалам специального досудебного расследования, 28, 29, 30, 31 ян-
варя 2025 года для ознакомления с материалами специального досудеб-
ного расследования и 31 января 2025 года для получения обвинительно-
го акта и реестра материалов специального досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по 
вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые 
планируете использовать, как доказательства в суде.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Дуняма-
лієва Ельвіна Фірдовсійовича та захисника Поліщука Олександра Ана-
толійовича, що, у зв’язку з винесенням ухвали від 03 січня 2025 року 
про закінчення підготовки та призначення апеляційного розгляду, роз-
гляд кримінального провадження за апеляційною скаргою заступника 
керівника Донецької обласної прокуратури Ткачук Вікторії Олексіївни 
на вирок Жовтневого районного суду міста Маріуполя Донецької об-
ласті від 08 листопада 2021 року відносно обвинуваченого Дунямалі-
єва Ельвіна Фірдовсійовича за ч. 1 ст. 309 КК України, призначено на 
11:30 год. 30 січня 2025 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Вам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або, в разі не-

можливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки 
та можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати до-
кументи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження 
для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпров-
ського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 
49000.

Суддя В.В. Руденко 

Дніпровський апеляційний суд повідомляє Лохмачова Романа Ген-
надійовича, що, у зв’язку з винесенням ухвали від 03 січня 2025 ро-
ку про закінчення підготовки та призначення апеляційного розгляду, 
розгляд кримінального провадження за апеляційними скаргами про-
курора Павлоградської окружної прокуратури Дніпропетровської об-
ласті Гриценка Антона Михайловича та захисника Голіцина Олексан-
дра Миколайовича, що діє в інтересах обвинуваченого Лохмачова Ро-
мана Геннадійовича, на вирок Павлоградського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області від 28 жовтня 2024 року відносно обви-
нуваченого Лохмачова Р.Г. за ч. 2 ст. 121 КК України, призначено на 
10:30 год. 30 січня 2025 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Вам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або, в разі не-

можливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки 
та можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати до-
кументи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження 
для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпров-
ського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 
49000.

Суддя В.В. Руденко 

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного коміте-

ту України, у зв’язку із неможливістю вручення рішення від 28.10.2024 № 65/107-р/к 

відносно ФОП КАБАКА А.П. (РНОКПП – «Інформація, доступ до якої обмежено», міс-

цезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») та ФОП НЕСТЕРЕНКА І.М. 

(РНОКПП – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформа-

ція, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, вказане рішення розміщено 

на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а 

саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонополь-

ного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).

Після померлої 24 грудня 2024 року Нагорняк Галини Іванівни відкрилася спад-

щина у приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Бовбалан 

Надії Ростиславівни. 

Прошу спадкоємців до 24 червня 2025 року повідомити про свої наміри та звер-

нутися до нотаріуса за адресою: місто Київ, вул. Іоанна Павла ІІ, буд. 22, кв. 24, тел.: 

096 227 78 22.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у справі суддя Радченко B.C.) знаходиться 

кримінальне провадження про обвинувачення Буйновського Дениса Володимировича у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 29 січня 2025 року о 14 го-

дині 00 хвилин та 12 лютого 2025 року о 15 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, 

за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Буйновського Дениса Володимировича, 17.05.1973 р.н., зареєстрованого за адресою: Доне-

цька область, м. Харцизьк, вул. Металургів, 50/187, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання та 

на судовий розгляд на вказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних дока-

зів у матеріалах справи.

До відома ТОВ «Малак Т» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – 37750730) та фізичної особи – під-

приємця Марченко Володимира Володимировича (реє-

страційний номер облікової картки платника податків – 

2634703379) доводиться, що адміністративною колегі-

єю Західного МТВ Антимонопольного комітету України 

прийнято розпорядження від 15.09.2022 № 63/37-рп/к 

про початок розгляду справи.

1. Втрачений Атестат про повну загальну середню 

освіту КВ 25483992, виданий 25.06.2004 р. Приватним 

вищим навчальним закладом «Фінансово-правовий ко-

ледж» на ім’я Сидорчук Марії Сергіївни, вважати недій-

сним.

2. Втрачений Диплом молодшого спеціаліста  

КВ 25710445 зі спеціальності «Фінанси», виданий 

25.06.2004 р. Приватним вищим навчальним закладом 

«Фінансово-правовий коледж» на ім’я Сидорчук Марії 

Сергіївни, вважати недійсним. 

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
ГАНЧЕРОВОЇ ТЕТЯНИ ОЛЕКСАНДРІВНИ

Судова справа №161/16143/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Ганчерову Тетяну Олек-

сандрівну, 01.01.1977 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська об-
ласть, м. Луганськ, квартал Гагаріна, буд. 13, кв. 14, обвинувачену у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 04.02.2025 на 14 год. 00 хв. за адресою: 
Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Дане-
люк. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцеля-
рії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з момен-
ту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Офіційне повідомлення ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ»

ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» інформує, що з 01.02.2025 
року оновлює деякі чинні та впроваджує нові тарифи/
тарифні плани на послуги та додаткові послуги для 
суб’єктів господарювання та фізичних осіб. Оновлює 
умови надання та отримання послуг, а саме затвер-
джує «Правила надання та отримання послуг».

Детальну інформацію про тарифи для суб’єктів гос-
подарювання можна отримати на сайті: volia.com або 
за номерами: +38 (068) 50 222 00; +38 (066) 50 222 00; 
+38 (073) 50 222 00.

Детальну інформацію про тарифи для фізичних 
осіб можна отримати на my.volia.com або за номе-
рами: +38 (050) 502-22-50; +38 (093) 502-22-50; +38 
(068) 502-22-50.

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачено-
го Дворецького Андрія Анатолійовича, 24 квітня 1981 року народження, грома-
дянина України, зареєстрованого та проживаючого за останньою відомою адре-
сою: вул. Казарського, буд. 8, кв. 115, м. Миколаїв, у кримінальному провадженні 
№22023150000000182 від 16 березня 2023 року за ознаками кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1 КК Укра-
їни, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 10 год. 06 лютого 2025 ро-
ку (резервні дати: 20.02.2025 року о 10 год.; 19.03.2025 року о 10 год.) та відбудеть-
ся в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 
57303, Миколаївська область, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Героїв Украї-
ни, 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Квєтки І.А.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про 
причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. 
Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК Укра-
їни. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Скляра Сергія Івано-

вича, 16.04.1962 року народження, громадянина України, уродженця смт Бі-
ловодськ Біловодського району Луганської області, останнє місце прожи-
вання за адресою: вул. Садова, буд. 53, смт Біловодськ Старобільського ра-
йону Луганської області, як обвинуваченого в кримінальному провадженні 
№22023260000000386 від 15.05.2023 року за ч. 5 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1  
КК України.

Судове засідання відбудеться 28 січня 2025 року об 11:00 годині за адре-
сою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Скляра Сер-
гія Івановича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Бойко М.Є. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Вариводу Олександра 

Володимировича, 10.11.1975 року народження, уродженця м. Херсон, заре-
єстрованого за адресою: с. Дар’ївка Білозерського району Херсонської об-
ласті, вул. Жовтнева, буд. 177, кв. 54, перебуває та проживає в м. Скадовськ 
Херсонської області, громадянина України, як обвинуваченого в криміналь-
ному провадженні /ЄРДР №22022230000000176/ від 27.06.2024 року, за ч. 1 
ст. 111-2 КК України. 

Судове засідання відбудеться 28.01.2025 року на 10:00 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Вариводи 
Олександра Володимировича у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

Суддя Чебан В.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 

Демченка Павла Миколайовича, 23.08.1994 року наро-
дження, громадянина України, уродженця м. Артемове  
м. Дзержинська Донецької області, останнє місце прожи-
вання за адресою: вул. Першотравнева, буд. 17-А, м. За-
лізне, м. Торецьк Бахмутського району Донецької об-
ласті, як обвинуваченого в кримінальному проваджен-
ні № 22023260000000023 від 11.01.2023 року за ч. 1  
ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 27 січня 2025 року о 
14:00 годині за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафе-
дральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Демченка Павла Миколайовича у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня останній вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом.

Суддя Бойко М.Є. 

Повідомлення
Адмінколегією Північного МТВ АМКУ  

прийнято рішення від 20.11.2024  
№ 60/212-р/к у справі № 328/60/111-рп/к.23 
про порушення ТОВ «ТРИПІЛЬСЬКА БУДІ-
ВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» та ТОВ «ТРИПІЛЛЯ 
ІНВЕСТ» законодавства про захист еко-
номічної конкуренції та накладення штра-
фу, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2  
ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конку-
ренції». Рішенням накладено штрафи: на 
ТОВ «ТРИПІЛЬСЬКА БУДІВЕЛЬНА КОМПА-
НІЯ» – 68 000 грн, на ТОВ «ТРИПІЛЛЯ ІН-
ВЕСТ» – 68 000 грн.

З детальним текстом Рішення можна 
ознайомитись на офіційному вебсайті Пів-
нічного МТВ АМКУ за посиланням, https://
northmtv.amcu.gov.ua.

Повідомлення
Адмінколегією Північного МТВ АМКУ  

прийнято рішення від 19.12.2024  
№ 60/222-р/к у справі № 362/60/32-рп/к.24 
про порушення ТОВ «Оболонь Інвест 
Плюс» та ТОВ «ФК «Європа» законодав-
ства про захист економічної конкурен-
ції та накладення штрафу, передбачено-
го п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про за-
хист економічної конкуренції». Рішенням 
накладено штрафи: на ТОВ «Оболонь Ін-
вест Плюс» - 68 000 грн, на ТОВ «ФК «Єв-
ропа» - 68 000 грн.

З детальним текстом Рішення можна 
ознайомитись на офіційному вебсайті Пів-
нічного МТВ АМКУ за посиланням: https://
northmtv.amcu.gov.ua.

 Повістка про виклик обвинуваченого до апеляційного суду для 
розгляду кримінального провадження №22023160000000049  

від 07.02.2023 року, справа №522/11286/23,  
провадження апеляційного суду №11-кп/813/2382/24

Обвинувачений Долгов Михайло Володимирович, 05.04.1962 року на-

родження, зареєстрований та проживав за адресою: м. Одеса, вул. Акаде-

міка Корольова, буд. 63, кв. 77, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 

КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 03.02.2025 

року об 11:45 год. в залі судових засідань №9 Одеського апеляційного су-

ду, який знаходиться за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, буд. 24а, м. Оде-

са, 65078, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого при роз-

гляді апеляційної скарги захисника Гайсіної В.В. на вирок Приморського 

районного суду м. Одеси від 29.08.2024 року, за обвинуваченням Долгова 

Михайла Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. 
Головуючий суддя Котелевський Р.І.

Повідомлення
Миколаївський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального 

провадження за апеляційною скаргою прокурора відділу прокуратури Одесь-
кої області Купріної І.В. на вирок Іллічівського міського суду Одеської облас-
ті від 18.09.2017 року, відносно: 

Альошина Олександра Андрійовича, 22.08.1996 р.н., Власенка Валентина 
Сергійовича, 17.12.1991 р.н., Глізнуци Сергія Анатолійовича, 27.06.1982 р.н., 
Грищука Євгена Владиславовича, 06.12.1956 р.н., Гулія Євгена Борисовича, 
20.06.1991 р.н., Дзюбенка Олександра Олексійовича, 22.03.1986 р.н., До-
лженкова Сергія Олександровича, 03.01.1988 р.н., Ємельянова Миколи Ігоро-
вича, 21.05.1984 р.н., Зайцева Олега Ігоровича, 13.01.1978 р.н., Зібницького 
Володимира Володимировича, 11.05.1983 р.н., Ковшова Павла Володимиро-
вича, 13.11.1986 р.н., Корчинського Сергія Михайловича, 11.06.1986 р.н., Ме-
фьодова Євгена Ігоровича, 22.05.1983 р.н., Михайлова Віталія Геннадійови-
ча, 18.07.1974 р.н., Романюка Владислава Васильовича, 03.06.1995 р.н., Ру-
дика Сергія Миколайовича, 26.01.1984 р.н., Сакауова Максима Володимиро-
вича, 22.09.1976 р.н., Шапки Олександра Володимировича, 20.06.1994 р.н., 
Суханова Олександра Миколайовича, 09.02.1975 р.н., який відбудеться в ре-
жимі відеоконференції між Одеським апеляційним судом та Миколаївським 
апеляційним судом, призначено на 13:00 год. 19 лютого 2025 року.

Суддя О. М. Фаріонова
Офіційне повідомлення ПрАТ «ДАТАГРУП»

ПрАТ «ДАТАГРУП» інформує, що з 01.02.2025 року оновлює деякі чин-
ні та впроваджує нові тарифи/тарифні плани на послуги широкосмугового 
доступу до Інтернету та додаткові послуги для абонентів – юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців, представників середнього та малого бізнесу, 
бюджетних організацій та фізичних осіб.

Детальну інформацію можна отримати за номером телефону контакт-
центру 0 800 211 000 та на сайті ПрАТ «ДАТАГРУП» www.datagroup.ua.

Повідомлення
Адмінколегією Північного міжобласного територіального відділення 

АМКУ прийнято рішення від 19.12.2024 № 60/230-р/к «Про порушення 
законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штра-
фу» у справі № 435/60/125-рп/к.24 про порушення ТОВ «КОВЕР-ЕЙДЖ» 
законодавства про захист економічної конкуренції. З детальним текстом 
рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті АМКУ за посилан-
ням: https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-rishennia-
vid-19122024-60230-rk-u-spravi-43560125-rpk24-pro-porushennia-tov-
kovereidzh-zakonodavstva-pro-zakhyst-ekonomichnoi-konkurentsii.

Релігійна Організація «Релігійна Громада «Місцева Церква «Уславлен-
ня» християн Євангельської віри у м. Кривому Розі», ЄДРПОУ 25841157, 
повідомляє про втрату штампів та печаток підприємства, а саме:

1. Печатка з написом «Релігійна Організація «Релігійна Громада «Місце-
ва Церква «Уславлення» християн Євангельської віри у м. Кривому Розі», 
ЄДРПОУ 25841157, №1. 

2. Печатка з написом «Релігійна Організація «Релігійна Громада «Місце-
ва Церква «Уславлення» християн Євангельської віри у м. Кривому Розі», 
ЄДРПОУ 25841157, №2. 

3. Печатка з написом «Релігійна Організація «Релігійна Громада «Місце-
ва Церква «Уславлення» християн Євангельської віри у м. Кривому Розі», 
ЄДРПОУ 25841157, №3. 

4. Печатка з написом «Релігійна Організація «Релігійна Громада «Місце-
ва Церква «Уславлення» християн Євангельської віри у м. Кривому Розі», 
ЄДРПОУ 25841157, №5. 

5. Штамп з написом «Україна Дніпропетровська область м. Кривий Ріг 
Релігійна Організація «Релігійна Громада «Місцева Церква «Уславлен-
ня» християн Євангельської віри у м. Кривому Розі», ЄДРПОУ 25841157. 
№________ «___»_______________20___р.».

Втрачені штамп та печатки підприємства вважати недійсними.

Оголошення про виклик до суду
В провадженні Хмельницького апеляційного суду перебуває апеляційна 

скарга захисника обвинуваченого Бурматова В.В. - адвоката Свірневської 
Н.В. у кримінальному провадженні по обвинуваченню Бурматова Володи-
мира Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 110 КК України, що розглянуто в порядку спеціального су-
дового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Бурматов Володимир Володимирович, 18.08.1981 ро-

ку народження, громадянин російської федерації, викликається в судове 
засідання, яке відбудеться о 13 годині 04 лютого 2025 року в приміщен-
ні Хмельницького апеляційного суду за адресою: Майдан Незалежності, 1,  
м. Хмельницький, для розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваче-
ного Бурматова В.В. - адвоката Свірневської Н.В. в порядку спеціального су-
дового провадження у кримінальному провадженні №22022240000000079 
по обвинуваченню Бурматова Володимира Володимировича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідоми-
ти суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального прова-
дження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазна-
чені в ст. 138 КПК України.

Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України, з моменту опублікування пові-
стки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним чином повідомле-
ним про виклик. 

Суддя Володимир БАРЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Петрової Т.О.
Ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м. Дніпропе-

тровська 20.01.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №62024050030000020 від 
24.01.2024 відносно Петрової Тетяни Олександрівни, 04.07.1976 р.н., підо-
зрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Петрової Т.О. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Петрова Тетяна Олександрівна, 04.07.1976 р.н., у відповід-

ності до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
27.01.2025, 28.01.2025 та 29.01.2025 о 10:00 до слідчого Третього слідчо-
го відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, для завершення досудового роз-
слідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатка-
ми у кримінальному провадженні №62024050030000020 від 24.01.2024, в 
якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запо-

різької області Зайцева А.С. просить спадкоємців за заповітом після Кор-

чевської Ольги Петрівни, 23.02.1931 року народження, яка померла 01 ве-

ресня 2021 року в селі Новоданилівка, Пологівського району (до перейме-

нування: Оріхівський район) Запорізької області, звернутися до нотаріуса у 

термін до 20 лютого 2025 року за адресою: 69019, м. Запоріжжя, вул. Ми-

ру, буд. 14, прим. 2, або за телефоном: 095-129-05-57.

Повістка-повідомлення про виклик до суду  
Махняєва Сергія Миколайовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці 
за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 20 лютого 
2025 року о 10 год. 30 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням Махняєва Сергія Миколайови-
ча у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1, 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК Укра-
їни, відомості про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №22022020000000159 від 05.09.2022.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Махняєв 
Сергій Миколайович, 08.06.1961 року народження, громадянин України, 
уродженець м. Коврів Російської Федерації, зареєстрований за адресою: 
Вінницька область, Могилів-Подільський район, м. Могилів-Подільський, 
вул. Грецька, буд. 14, кв. 20. 

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання є обов’язковою. 
В разі неможливості з’явитися до суду з поважних причин необхідно за-

вчасно повідомити суд про такі причини. 
Справу розглядає головуючий суддя Кашпрук Г.М.

Повістка-повідомлення про виклик до суду 
Соколка Максима Борисовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Він ниці 
за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 28 лю-
того 2025 року о 10 год. 40 хв. відбудеться судовий розгляд криміналь-
ного провадження за обвинуваченням Соколка Максима Борисовича у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, ві-
домості про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№62023240040000025 від 02.02.2023.

В судове засідання викликається обвинувачений Соколко Максим Бори-
сович, 20 червня 1981 року народження, громадянин України, уродженець 
м. Артемівськ (нині Бахмут) Донецької області, останнє відоме місце про-
живання та реєстрації: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Севасто-
поль, вул. Горпищенка, 152.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання. 

Справу розглядає суддя Вінницького міського суду  
Вінницької області Кашпрук Г.М.
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